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                           *  İnsanın hayatını adayabileceği iki ölümsüz değer vardır.Allah be şiir. 
     Zaten O da en yüce şiir değil midir? 
 

*  Hayat ne kadar doluysa o kadar büyük,o kadar uzundur. 
 
                           *  Gençliklerini hayatla savaşarak geçirenler,yaşlılıklarında çok gerekli olan 
      barış ve huzuru hak ederler. 
 
                           *  İnsanlar birbirlerinin kusurlarını aramaktan ve sergilemekten niçin adeta 
      gizli bir haz duyuyorlar?! 
 

 *  Sevgi ızdırabın çocuğudur. 
 
                            *  Yanlış seçilmiş gıdalar-dengesiz beslenme-nasıl bedene rahatsızlık ve 
      zarar veriyorsa,yanlış düşünceler ve duygular da kafaya ve ruha zarar verirler. 
 

                *  Alkış,boş kafaların,boş davranışlara verdiği değersiz bir armağandır. 
 

    *  Ey ebedi ün,sen erdemin ışığısın! 
  

*  Bir ahmakla savaşmak,bir orduyla savaşmaktan güçtür. 
 

*  Bir şaheseri tam anlamıyla ancak bir şaheser ortaya koyabilen, 
      anlayabilir,değerlendirebilir. 
 
                             *  Görebildikçe,duyabildikçe,düşünebildikçe keyfim kaçıyor. 
 

     *  Hayat bir sanattır.Ölüm bu sanat eserine atılan ölümsüz imza! 
 

*  Başarısızlıklar,başarıların anasıdır. 
 

*  Ölümden korkanlar ancak,yaşama sanatını bilmeyenlerdir. 
 
                             *  Siz inancın,bilginin,erdemin ardından koşun,bütün iyilikler,güzellikler… 
     sizin peşinizden koşsun! 
 

*  Yanlış anlaşılmaktansa,hiç anlaşılmamak daha iyidir. 
 

*  Asıl savaş,barıştan sonra başlayan savaştır. 
 
                             *  Kim olduğumu-galiba-en az ben biliyorum! 
 
                             *  Bir “an” önce hiçbir şey böyle değildi,bir “an” sonra hiçbir şey  
    böyle olmayacak! 
 
                             *  Kültür,medeniyetin beynidir. 
 
                             *  İnsanlığın oksijeni barış,hidrojeni savaş,hayatı sudur… 
 
                             *  İyilik yüreğin sırıdır. 
 
                             *  Dünyada utanmayanın ahirette utancı büyük olacakır.                          
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                                   *  Sevmeyen ruh en koyu karanlıklar içindedir. 
         
                                   *  Okuduğun kitapların sayısını değil,adlarını söyle! 
                                     

           *  Vicdan,ruhu ürperten ilahi bir haykırıştır. 
 
                                  *  Bir gerçeği gör(e)memek nihayet basiretsizliktir,fakat bile bile 
     görmezlikten gelmek alçaklıktır,bağnazlıktır. 
 

*  Aşk ızdırabtır.Ama ızdırab da ruhun gençlik ve mutluluk aşısıdır. 
 

*  Din insanı kurar,insan da medeniyetleri. 
 
*  Ağlamayan göz tozlanmış ayna gibidir.O ne bir şey görebilir ne de 

     onda bir şey görülebilir. 
 

 *  Kalabalıklar hatiplerin sonsuz kristalli aynalarıdır 
 
 *  Alçakgönüllülük,tırmandıkça yükselen garip bir dağdır. 
 
*  Doğru ve derin düşünebilen kolay kolay-ya da kahkahayla-gülemez. 

 
                                  *  Kainat Yaradan’ın insana muhteşem bir armağanıdır.Fakat akıl,on- 
   dan da muhteşem,eşiz bir armağandır.Ne yazık ki,insanların büyük bir çoğunluğu bu  
   değerli armağanı ahmakça har vurup harman savurmaktadır! 
 

 *  Hayat nedir?Hayat aşktır! 
             

 *  Kur’an,evrenin en kusursuz özetidir. 
 
*  İyilik öldü,yaşasın iyilik! 

 
                                  *  Düşünce,beyin piramitlerinin esrarengiz labirentlerinde esen alevli   
   bir rüzgar mıdır,yoksa evrenleri fırdolayı dönen bir ışık topu mu? 
 
                                  *  Bir bitki,inançsız,duyarsız bir ruhtan daha duygulu,daha değerlidir. 
                                  *  Sevinç hilebazdır,ona hiç güvenmem! 
                                  *  Onurlu bir ahiret hayatı için,onurlu bir dünya hayatı şarttır! 
                                  *  En güzel,en değerli,en etkili şeyleri yazabilmek için,altın uçlu kalem- 
   ler,parlak kağıtlar,maun masalar gerekmez.Nice şaheserler mum ışığında yazılmamış 
   mıdır. 
                                  *  Yanlış düşünceler,davranışlar yüzünden yeryüzü bir esir kampına 
   döndü,dönecek! 
                                  *  Batı’nın bize olan hayranlığı-ve korkusu-bizim Batı’ya duyduğumuz- 
   dan kat kat fazladır.Biz hayranlığımız belli ederek,işi onu taklit etmeye kadar vardırırken, 
   o bunu belli etmiyor ve bizim-ağlanacak-halimize sinsi sinsi gülüyor. 
                                  *  En basit,en önemsiz görünen konular,çoğu kez üzerinde en çok  
   durulmaya değer konular olabilir. 
                                  *  Bir evin odalarından en çok kütüphanesinde-eğer varsa-ışık 
   yanıyorsa ,o ev en güzel evdir. 
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*  Bizi en çok korkutan iki şey vardır:Alkışlar ve ahmaklar! 
 
                                 *  Kötülük(ler)den iyilik yaparak intikam al! 
                       
                                 *  Düşünmesini bilmeyen insanlardan düşünmeyi öğrendim desem fazla  
     abartmış olmam! 
 
                                *  Gerçek fikir,sanat,bilim ve özellikle gönül adamları “para kazanmak” 
    gibi beşinci sınıf düşüncelerle beyinlerini ve yüreklerini meşgul etmezler! 
 

*  Bir insanın farklılığı,herkesin yaptığını yaparak değil,yapamadıklarını 
    yapmakla-yapabilmekle-ortaya çıkar. 
 

*  Hem başkalarına,hem kendimize karşı adil olmalıyız.Başkalarına karşı 
    adil olmak onların haklarına el uzatmamak,kendimize karşı adil olmaksa haklarımıza 
    karşı el uzattırmamaktır. 
                                                                                                                

        *  Dağın en yüksek yerinde uçurum en derindir. 
 

        *  Mutluluğun bedeli umulduğundan da yüksektir.Erdemli olmanın da! 
 
                                *  Silik ve başarısız insanın en büyük zevklerinden(!) biri-belki birincisi- 
   parlak ve başarılı insanlara çamur atmak,aşağılamaya çalışmak,görmezden gelmektir! 
 

       *  Kuşkusuz tek başımıza dünyayı düzeltecek değiliz,buna gücümüz  
   yetmez.Ama yalan söylememeye,içten bir tebessüme,bir selama… gücümüz yeter! 
 

 *  Allah’ın verdikleriyle yetinmeyenler,Şeytan’ın verdiklerine dört elle 
  sarılmaktan başka yapacak bir şeyleri kalmayanlardır. 
 

 *  Tutkularına tutsak olanlar,tutkuların tutsak alınabileceğini asla 
  kavrayamazlar ve kabullenemezler.  
 

*  Çağımızın üstün teknolojisinin ürünleri arasında “düşünmeyen insan” 
   en ön sıralarda yer alan kalemlerdendir. 
  

*  İnsan’ın değeri,en değerli,en yüce Olan’a(Allah’a)yaklaştıkça artar. 
 
                               *  Hayatlarını yaşanmaz hale getirenler,yüksek bir ideale bağlayamamış 
   adayamamış olanlardır. 
                                

 *  Bazı büyük ruhların talihsizliği,insanlık için bir talih ve kazanç olmuştur                               
 *  Şöhret o kadar tatlıdır ki,giderek insanın midesini bulandırır 
. 

                              *  Hayatta hep “sivrilmeyi” düşünen ve bunun için çaba harcayanlar,  
    biraz da “derinleşmeyi” düşünseler,deneseler,bu yolda çaba harcasalardı ya! 
 

*  Ölümlülükten yüz çevirmeden,ölümsüzlükle yüz yüze gelmek mümkün  
    değildir. 
                             *  Her şeyi kolayca elde etmenin sakıncaları saymakla bitmez. 
                             
                             *  Kimi insanlar toplumlar için su çıkrıklarının çevresini saran çelik  
   kasnaklar gibidir. 
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        *   Her şeyin yanlışı zararlıdır ama,dinin yanlışı kadar zararlı olan baş- 
     ka bir yanlış olduğunu sanmıyoruz. 
 

 *  Çağımızda gerçekten her konuda akıl almaz,göz kamaştırıcı bir ilerleyiş 
     var.Ahlaksızlık da buna ayak uyduruyor olmalı! 
 

 *  Kendimize ve çevremize bakmasını bilmediğimiz,kendimize ve çevremize 
     karşı olan tutum ve davranışlarımızdan açıkça belli olmuyor mu? 
 

*  Çocuksuz ev yıldızsız gök gibidir. 
 

*  Ey şiir…Sanatların en soylusu,en yücesi!Sen de unutulan,unutturulan, 
     -unutturulmak istenen-bütün yüce,soy değerler gibi unutuluyor musun? 
 

       *  İyi bir öğrenci olmayı başarabilenler için hayat,eşi bulunmaz bir 
     okuldur. 

*  Ruh gözlerdedir. 
 

*  Ey insan,içine bak!Orada ebediyete giden ışıktan yolu göreceksin! 
 

*  Sevgi ağacı ancak,acının toprağında çiçeğe durabilir,meyve verebilir 
       
                              *  Özgürlük,bir insanın yapabileceği ve yapamayacağı şeyler arasından 
     sonsuzluklara çıkan yolu bulabilme gücü,yeteneği ya da hakkıdır. 
 

*  Ölümsüz Olan’ı sev,ölümsüz aşkı tat,ölümsüzleş…Putlardan uzaklaş, 
     İyilik kesil,melekleş! 
 

*  Allah ve Resul’ünün dostluğunu kazanmak bütün dünyanın düşmanlığını 
     kazanmaya değer! 
 
                              *  İyi olmanın neredeyse suç sayıldığı bir ortamda yaşama gücünü yitirme- 
     yene selam olsun! 
 

*  Felaket yoktur!Yaşama gücü yüksek olanlar için felaket gibi görünen 
    olaylar-aslında-ruhları ve kafaları için eşi bulunmaz deneyimlerdir,öğretmenlerdir. 
 
                              *  “Dost”,”dostluk” gibi kelimeleri-kavramları-çok ihtiyatlı kullanmalıyız, 
    değerlendirmeliyiz. 
 

*  Görmemek,görmek istememektir. 
 

*  Soylu görünmek başkadır,soylu olmak başka! 
 

*  Kitaplar…Benim sevgili öğretmenlerim… 
 
                              *  Ne kadar duyarsan o kadar duyurabilirsin,ne kadar yanabilirsen o  
     kadar yakabilirsin,ne kadar aydınlanabilirsen o kadar aydınlatabilirsin…  
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                                 *  Kin tutmayı,kavga etmeyi,yalan söylemeyi,ikiyüzlülüğü,kısacası bu  
   Çağ’a ayak uydurmayı beceremiyorum.Beni “çağdışı(!)” sayabilirsiniz! 
 
                                 *  Herkesin kayıp saydığı şeyleri sen kazanç sayabilirsen başarın  
   kesinleşir. 
 

*  Gökyüzüne her bakışımızda başka,taptaze bir evren görürüz. 
 
*  Aldanmak ne bulunmaz bir deneyimdir! 

 
*  Hiçbir günah mü’minin Allah’a ulaşmasını engelleyemez! 
 
*  Anne olmak,baba olmak,zengin,ünlü,saygın…olmak istemeyen yok 

   gibi…Bilgili,görgülü,terbiyeli,erdemli,dahası insan olmak,adam olmak isteyen(ler)e rastla- 
   mak o kadar güç ki! 
 
                                 *  Bir gün hepsini bırakacaklarını bile bile,kendilerine ait olmayan  
   dünyalıklarına insanların bin elle sarılmalarını bir türlü anlayamıyorum!Bunun sebebi 
   çoğumuzun sonsuzluk bilinci ve ölümsüzlük kavramından uzak olmamızdır.Biz insanlar, 
   aslında bütün açgözlülüğümüze rağmen,çok az şeyle yetindiğimizi belki farkdemiyoruz.Bir- 
   kaç araba,birkaç ev,işhanı,han,hamam,süper-lüks ev eşyaları,tomar tomar banknotlar…v.s. 
   Oysa Allah’ın  bize  vaat ettikleri yanında bunlar bir yüksük dolusu tuz-Gazali’nin tabiriyle- 
   bir kerpiç bile değildir!Sonsuzluk ve ölümsüzlük…Sonsuz nimetlerin ötesinde ve üstündeO, 
   Yüceler Yücesi’nin Kendisi,yani sonsuz iyilik,güzellik ve mutluluk yanında dünyanın tüm  
   nimetlerinin değeri ve önemi ne olabilir ki! 
 
                                 *  Temeli inanç,çatısı alçakgönüllülük olan hayatımı ayakta tutan dört  
    büyük payanda var.Sevgi,sabır,dürüstlük,hoşgörü… 
 

*  Mutluluk,mutluluk verenlerin hakkıdır. 
 
*  Duygu ve düşünce ırmaklarının tükenmez ırmağıdır(pınarıdır)ızdırab. 

   O pınarın başında –bir yudum su tatmamak pahasına-sonsuza dek kalmak isterdim. 
 

*  Bir bal arısını bin erkek tavusa değişmem! 
 

*  Ruhu en çok evrenselleştiren duygu merhamettir. 
 
*  Bir sanatkarın en acılı,en buhranlı geçirdiği yılları, “anlar”ı,hayatı- 

   nın en güzel,en bereketli,en kazançlı demleri olduğunu kabul etmedikçe,gerçek sanatkar da  
   olamaz,kalıcı,ölümsüz,evrensel bir ürün-ya da ürünler- de oraya koyamaz. 
 
                                  *  Değersiz insan,kendi değerini anlamayan ve diğer insanlara değer 
   vermeyen insandır. 
 

*  Paranın da satın alamadığı değerler vardır.İnanç ve sanat gibi… 
 
                                  *  Aklın coşkun ırmağına iradeyi baraj yapmazsak,çok tehlikeli  
   sonuçların ortaya çıkmasına engel olamayız….  
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           *  Kendi ruhunda reform yapamayan bir kimsenin,reformdan, 
        reformculuktan söz etmesi komik ve abes olmaz mı? 
 

*  Tanyerinin her ağarışında ya da her gün kavuşmasında bir 
        kusurunun daha farkına varan,varabilen kişi,ölüme daha güçlü,daha sakin,daha 
        hazırlıklı,daha umutlu,daha korkusuz olarak bir adım daha atmış,atabilmiş demektir. 
 

 *  İş başa düşmeye görsün,serçe bile kartal kesilir! 
 

 *  Ruh evrense,akıl bu evrende bir yıldızdır. 
 

 *  Kitapsız bir ev bomboştur. 
 
                                     *  Göklerin ışıltılı serinliği  olmasaydı,yerin ruh kavurucu acılarına 
       nasıl dayanabilirdik ki! 
 

 *  Ölümü daha sık hatırlamak ve kendimize çeki düzen vermek için       
        yaşlanmayı mı bekliyoruz? 
 

 *  Başlayan her gün bir öncekinden kısadır. 
 

 *  Pek az şey yakından güzel görünür. 
 

 *  Alçakgönüllülüğü arttırmayan ün yere batsın! 
 

*  Son adım,ilk adımdan bir öncedir… 
 

*  Önce bilmiyor(lar)dı,sonra öğrendiler.Bu kez de bilmezlikten  
        gelmeye başladılar. 
 

 *  Cennet’le,Cehennem arasında bir hidrojen atomu vardır. 
 
                                     *  Mutlu olmaktan çok,mutlu etmek için yaşamalıyız,yaşamaya, 
        yaşatmaya çalışmalıyız. 
 

 *  Hiçbir sır bir dosta-ya da düşmana- açıklanacak kadar önemli ya 
        da önemsiz değildir!  

 
*  Kusurlarımı bir bir saptayarak,onlardan vaz geçmeye,daha iyiye, 

       daha güzele,daha doğruya ilerlemeye çabaladıkça dostlarımın azaldığını,şaşkınlık,dehşet 
       ve ibretle seyrediyorum,hissediyorum. 
 
                                   *  Zaferlerin en büyüğü en sessiz olanıdır.Bu,insanın kendi kendisine  
       karşı kazandığı zaferdir. 
 

 *  Yeniden kalkmak,toparlanabilmek için düşmek şarttır! 
  
*  İnsan öyle bir yaşama biçimi bulmalıdır ki,yaşlandıkça güçlensin, 

      önemi,değeri artsın. 
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             *  Hayat ölümsüzdür,ölüm ölümlüdür. 
 

 *  İnsan kıskandıkça ilkelleşir. 
 
                                    *  Günah,çok sıcak bir günde içilen soğuk su gibidir.Önce insana  
       aldatıcı bir ferahlık verir,sonrası malum… 
 

*  Dehanın okulu yoktur. 
 
                                    *  Doruk insanlar-doruklar gibi-nerede olurlarsa olsunlar hemen  
      fark edilirler. 

*  Bir insanın yaşamak için her zaman bir nedeni olmalıdır. 
 
                                    *  Özelde şiir,genelde sanattan,gerçek sanattan-anlamayan toplumlar 
     yüksek uygarlıklar kuramazlar. 
 
                                    *  Dünyayı,kendilerini dahi sanan ahmakların,metafizik boyutları  
    güdük kalmış yarım akıllıların yönettiğinin en açık seçik kanıtı,dünyanın bu günkü içler 
    acısı hali değil midir? 
 

           *  İleride gülünç ve zor durumlara düşmemek,düş kırıklığına uğrama- 
    mamız için,düş kurarken bile mantıklı olmalıyız! 
 

 *  Gösteriş bize daima umacı gibi görünmüştür! 
   
*  Bütün insanlar nezdinde en büyük suç olarak Allah Yolu’nda ürü- 

    mek ve  O’nun Yolu’na,-yani kardeşliğe,barışa,iyiliğe,güzelliğe,adalete,özgürlüğe,sevgiye, 
    ölümsüzlüğe-davet etmek kabul edilse,bunun için en ağır ceza öngörülse,yine bu yoldan  
    vaz geçmeyen insan gerçek müslümandır.Allah şahidim olsun ki,o insanlardan biri olmak  
    hayatta en çok istediğim şeydir. 
 

*  En mutlu olduğum anlar en dolu olduğum anlar,en dolu olduğum    
    anlar en doğru düşündüğüm anlar,en doğru düşündüğüm anlar en özgür olduğum anlarsa 
    O’na en yakın olduğum,olabildiğim anlardır. 
 

*  En az dinlenenler,en doğru konuşanlardır. 
 

 *  Yükseleceksen tek başına yüksel..Kartallar gibi güçlü,soylu ve özgür… 
 

*  En beğendiğim yanım aleladeliğimdir… 
 

 *  Büyük zekalar ve ruhlar için rahat,debdebeli,düşüncesizce yaşanan  
    hayattan daha öldürücü bir darbe bulunmaz! 
 

*  Her olayı madde ile açıklamaya çabalayanlar,-açıkladıklarını  
   sananlar-bilsinler ki akıntıya kürek çekiyorlar.. 
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  *  Gezegenimizdeki ülkeler içinde bizimkinden başkasında bir örneği 
       olduğunu sanmadığımız bir “aydın”(!) tipi vardır ki,en belirgin özelliği ilericilik ve 
       modernlik adına öz değerlerini,geleneklerini,geçmişini (tarih ve kültür zenginliklerini) 
       küçümsemek,hor görmek,hatta bazan büsbütün yok saymaktır. 
                                   Bunun,bir ağacın köklerini,bir insanın anasını,babasını,atasını inkar 
       etmesinden ne farkı vardır!Böyle bir ağaç çiçeğe durabilir,tomurları patlar,meyve  
       verebilir mi? 
                                  Daha iyi ve bol ürün alabilmek için ağacın budanması,dallarının ara-     
      lanması,gübrelenmesi,sulanması kuşkusuz yararlı olur.Bu önyargısız,yapıcı özeleştiridir. 
                                  Ancak;dalını,budağını rastgele,acımasızca baltalamak,ya da kökleyerek 
      devirmek olan öfke,bilgisizlik,dar görüşlülük,ufuksuzluk…ağaca zarar verir. 
                                 Ne var ki,bu babayiğit enteller,ağacı büsbütün yok edebilecek güce,bilgi- 
      ye,birikime,yeteneğe-hatta öfkeye-sahip değillerdir. 
 

*  Güzellik ve zeka belki imrenilecek değerlerdir,nimetlerdir… Ama,unut- 
     mamak gerekir ki,ızdırablar da bunların ezeli ve ebedi sadık yoldaşlarıdır. 
 

 *  İmkansızlık,bir şeyler yapabileceğini sezen bir kafa için engel değil,yeni 
     atılımlar yapmasına sebep olan itici,kamçılayıcı bir etken,bir unsurdur. 
 

     *  En büyük başarısızlığım(!) Çağımız’ın zevzekliklerine ayak uydurama- 
     mış olmamdır! 
 
                            *  Üstün zeka bazan güvensizlik doğurur. 
                            
                            *  Hayatın hakim olduğu insan silik ve güçsüz,hayata hakim olan insan  
    akıllı ve güçlüdür.. 
 

 *  Çağımız’da her şeyden çok ışığa ihtiyacımız var. 
 

*  Anlamakla,anlamamak arasında nasıl ve ne kadar bir fark bulunduğunu 
     bir anlayabilseydik! 
 

 *  Şair,ey yüzyılların yalnız ve bahtsız çocuğu…Beynini ve ruhunu tutuşturan 
     alevleri söndürmek için yaz…Kaleminden alev damlasın… 
 

*  Kendimi,dört bir yanı dikenler,alevler,dumanlar,uğultular…sarmış,yalın 
     ayak kızgın bir çölde ilerlerken gülümsemeye çalışan birine benzetiyorum… 
 

*  Bir ahmağın elinde zeka,kedinin pençesine düşmüş fareden beterdir. 
 

 *  Toplumların ruhunda derin yaralar açılmasında en az terör kadar,yanlış 
    ve sistemsiz kullanılan sermayelerin de payı vardır. 
 

*  Halktan kopmak istemeyen bir aydın,onların her türlü anlayışsızlıklarına, 
    ilgisizliklerine,hatta horlamalarına karşı,hoşgörü,anlayış ve alçakgönüllülük silahlarıyla 
    savaşmaya hazır olmasını bilmelidir. 
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  *  Güzel bir yüz hüzünlüyken daha da güzelleşir. 
 
                                   *  Moda,tüketim ekonomisinin en önemli şubelerinden,kollarından 
       biridir. 

*  Bir insanın en az üç kişiliği(kimliği) vardır: 
    Yalnız Allah’ın bildiği gerçek kimliği, 
    Kendisinin bildiğini sandığı kimliği, 
    Başkalarının bildiklerini sandıkları kimliği. 

                                   
                                  *  İnsanların baskın bir çoğunluğu incik-boncuk verilerek,elindeki 
     değerli altın eşyaları kolayca alınabilen ilkel kabilelerden farksız. 
                                      Böyle toplumlarda düşünen,duyan beyinlerin,yüreklerin çektiği 
     ıdırabın –hatta utancın-derecesini tasavvur edebiliyor musunuz? 
 
                                 *  En kahredici yoksulluk sevgisizliktir.Bu açıdan  bakınca nice 
     zengin yoksul vardır! 
                                 
                                 *  “En iyi ikinci rejim”(birincisi olmadığından) olarak göklere çıkarılan 
     demokrasi,eğitimsiz birey ve toplumlarda bazan beklenen,bazan beklenmeyen zamanlarda- 
     aksaklıkların,kargaşaların,çarpıklıkların oluşmasına elverişli bir ortam hazırlayan    
    “birinci etken” oluverir! 
  
                                *  Bir toplumu(ulusu)ahmaklar ve hırsızlar yönetiyorsa,o toplumun da 
     giderek ahmaklaşması ve hırsızlaşması kaçınılmazdır! 
 

 *  İnsan,benliğine yaklaştıkça ızdırablar,uzaklaştıkça utançlar artar 
 

 *  Şöhretsizliğin nimetleri,şöhretin nimetlerinden fazladır. 
                              

 *  Bir toplum inançtan,bilgiden ve erdemden çok paraya önem ve değer 
    vermeye başlamışsa,hızla yok oluşa doğru yol almaya da başlamış demektir. 
 
                                *  Bilimin insana verdikleri,aldıklarının yanında –ne yazık ki- devede 
    kulak bile değildir. 
 

 *  Bakmak görmenin,görmek düşünmenin,düşünmek bilmenin,bilmek  
    sevginin,sevgi inancın,inanç mutluluğun,mutluluk sonsuzluğun,sonsuzluk ölümsüzlüğün  
    kapısıdır. 

 *  Bir erkeğin bir kadına ihtiyacı vardır kuşkusuz.Bu bir gerçek.Bir 
    kadının da bir erkeğe…Paraya,giyim-kuşama,çoluk-çocuğa,eve-barka,arabaya bilmem 
    neye..Fakat bir “insan”ın Allah’a ve özgürlüğe her şeyden,her şeyden daha çok ihtiyacı 
   vardır.Bu daha büyük-belki en büyük-gerçek.   
                                  

 İhtiras,görkemli bir girişle başlayan,trajediyle süren,komediyle sona  
   eren garip,belki de tehlikeli bir oyundur. 
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                            *  Ufukların ötesini görmek isteyenler,,başlarını daha dik tutmak  
     zorundadırlar. 
 

 *  Onur,hayat sıradağlarının –inançtan sonra-en yüksek doruğudur. 
 

 *  Zafer tacı,acı,ızdırab,sabır ve çile bahçelerinden derilen çiçeklerle 
    ışık elerce örülür. 

 
*  Azıksız yola çıkmak,beyaz elbiseyle kömür taşımak gibi bir şeydir. 

 
                            *  Coşkun ve gür ırmaklar,önlerine çıkan kayalara,uçurumlara…engellere 
    rastladıkça daha bir coşarlar,çağıldarlar,hedeflerine daha bir arzuyla atılırlar…İmanlı 
    ruhlar da… 
 

*  Sanat,ızdırabları hazza,karanlıkları aydınlıklara çeviremiyorsa,sanat  
    değil,olsa olsa taklitçiliktir. 
 

*  Çoğu fatihlerin-ve tarihi şahsiyetlerin-davranışlarına bakınca,insan  
    onların tarih bilmediği kanaatına varıyor! 
 

 *  Zamanı durduran tek güç vardır;Sabır. 
 

*  Namaz insan davranışlarının en anlamlısı ve en evrenselidir.Çünkü ruh, 
    yalnız namazda  evrenlerin bütün sistemleriyle senkronize olur,hayat bütün boyutları ve 
    yoğunluğuyla ortaya çıkar. 

 
*  Ahlakın temel yapı taşı aşktır. 
 
 *  Madde olarak insan,evrenlerin tüyler ürperten,gönlü tutuşturan sonsuzlu- 

    ğunda müthiş kozmik fırtınalarla savrulan bir toz zerresine tutunmaya çalışan minnacık  
    bir yaratıkken,mana olarak aynı insan makro ve mikrokozmozlerı gönlünün bir  köşesine  
    sığdırabilecek kadar muhteşemdir. 
 

*  Müslüman,herkesin ulaşabildiği ve herkese ulaşabilen bir insandır. 
 

*  “Müslümanım”demek her kişinin işi,”müslüman olmak” er kişinin işi. 
 
                          *  İnsanları tanıdığını söyleyen bir kimsenin,acaba kendisinden ne kadar 
    haberi vardır? 
 

*  Acıyı tatmamaktan büyük acı mı vardır? 
 

*  İnanan insan ileri görüşlüdür.Hayır,hayır sonsuz görüşlüdür. 
 

*  Şiir,en büyük hakikatlerdendir. 
 

*  Suskunluk,duyabilen kulaklar için belki en coşkun,en anlamlı haykırıştır. 
      

*  Bilge,komplekslerini en aza indirebilen,özeleştiri oklarını sinesini yiğitçe 
   açabilen,tutkularını tutsak alabilen insandır. 
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                                  *  Karşılaştığımız bütün güçlüklerin,olumsuzlukların,mutsuzlukların 
     sonuçsuz  kalan çabalarımızın en büyük sebebi kendimizi beğenmemiz,bencilliğimiz, 
     beşeri yasaları,ilahi yasalara yeğ tutmamızdır. 
 

 *  İnsanlar arasında farklılık oluşturan en önemli iki faktörün hedef 
     belirleme ve çalışmak,çok çalışmak olduğunu sanıyorum. 
 
                                  *  İnsanların anlayamadığım yanlarından biri de,kendilerini kanıtlama- 
     ları için akıl ve mantık dışı yollara baş vurmalarıdır. 
 
                                 *  İnsanoğlu kendi düşüncesinden daha hızlı hareket edebilen bir aygıtı 
     hiçbir zaman gerçekleştirmeyecektir. 
 
                                 *  Son derece gösterişli cümleler,jestlerle konuşarak karşısındakileri  
    etkisi altına almaya çalışan ve bunu büyük ölçüde başararak,samimiyetsizliğini ya da 
    boşluğunu ustaca gizleyebilmekte en büyük hüner sahibi insan tipine bulunmaz örnek  
    maalesef politikacılardır. 
 
                                *  Biz Yaradan’ı seviyoruz…Ezeli ve Ebedi olanı…İlk ve en büyük  
   sanatkarı…O’nun sonsuz kudreti önünde eğilmeyen başlar,ürpermeyen ruhlar ne kadar, 
   ne kadar bahtsızdırlar.Sanat O’nun  bir “Ol!” buyruğuyla başlamadı mı?Ve biz,her şey 
   o “Ol!”sesinin evrenlerdeki yankılarından  başka nedir ki!Bunun için sanatı seviyoruz… 
   İnsanları,ormanları,kuşları,denizleri,yıldızları…seviyoruz.Evreni seviyoruz kısaca.Olanca     
   ihtişamı,sonsuzluğu,ışıltısıyla içimizde o “Ses”i duyduğumuz,duyabildiğimiz için değer  
   veriyoruz kendimize,insanlara,tekmil yaratılmışa…Fakat ömür boyunca kaç sefer ve ne  
   kadar süre ile bu”Ses”i-ya da yankılarını-duyabiliyoruz,duymaya çalışıyoruz…Asıl önemli 
   olan bu değil mi? 
 

*  Biz insanlar gür ışıklar saçan yıldızlar gibiyiz.Fakat ah,niçin,niçin 
   gönül pencerelerimizi bu ışıklara açmıyoruz? 
 
                             *  Çağlar’a ışık tutmuş,toplumlara yön vermiş belli başlı dahileri(büyük 
   adam olarak bilinenleri) her yönleriyle tarafsız olarak inceleyin.Ve yine aynı tarafsız 
   bakışları Hz.Muhammed(SAV)’in üzerine çevirin.O’nun ilahi ışıltısıyla gözleriniz kamaşa- 
   cak,ruhunuz tutuşacak ve bu ışıltıyla bütün öbür büyüklerin saçtığı ışıklar solgunlaşacak- 
   tır. 
 

*  Kültür,bir denge unsurudur,hatta dengenin ta kendisidir. 
 

 *  Cahil ana baba,insanın en yakın ve büyük düşmanlarıdır. 
 
                            *  İnsan,bu sonlu –ve bir vizyondan ibaret olan-dünyanın kendisine 
   layık ve yeterli olmadığının bilincine vardığı an,layık olduğu ebedi hayat yurduna  
   ayak basmış demektir. 
 

*  Baş olmak mı zordur,baş kalmak mı? 
 

*  Kurnazlığı zeka sananlar,kurmazlığı zeka ile karıştıranlardır ki,onlar 
     ne kurnazdır,ne zeki! 
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*  İnsan tutkularının en değersizi ve en yararsızı para sevgisidir. 
 
                                      *  İnsanların duyarsızlıklarını,değerbilmezliklerini,vefasızlıklarını  
     ciddiye alsaydım-inancımla karşı koymasaydım-çıldırabilirdim. 
 

 *  Savaş,barışın en güvenli sığınağı,limanıdır. 
 
                                      * En büyük yarış,insanın kendisiyle çıktığı yarıştır. 

. 
                                      *  Asıl yoksulluk inançsızlık olduğuna göre,çağımız en yoksul  
    çağlardan biri gibi gözüküyor. 
 

  *  Oruç ruhun- ya da nefsin-  ihramıdır. 
 
                                     *  Yenenler için de,yenilenler için de(sevinçler için de,acılar için de) 
    gözyaşı değişmez finaldir. 
 
 
                                     *  Her şeyi gerçek yüzüyle,boyutlarıyla görmemize engel olan etkenle- 
    rin başında zaman gelir. 
                                     
                                     *  Acıdan tat almayı bilmeyenlerin aşktan-ve inançtan-tek bir söz  
    etmeye hakları yoktur. 
 
                                    *  Paranın en değersiz şey olduğu,satın aldığı,alabildiği şeylerin 
   değersizliğinden bellidir! 
 
                                   *  İnsanlar Müslümanlığın-her alanda-onlara neler kazandıracağını 
   bilselerdi,kavrayabilselerdi,her şeyi bir tarafa bırakırlar,en iyi nasıl müslüman olurum  
   diye kıyasıya bir yarışa girerlerdi. 
 

*  Kapitalizm ilerledikçe,sosyal adalet geriler. 
 
                                  *  Ey başı dimdik,göğsü bin bir türlü nişanlarla süslü,mağrur bir 
   edayla sarayının mermer merdivenlerinden inen hükümdar hazretleri…Milletinin  
   milyonlarca gözden oluşan petek gözü üzerine çevrildiğinde gözlerin yaşarmıyor ve  
   asıl önemlisi evrenin gerçek Hükümdar’ının bakışlarıyla ruhun ürpermiyorsa söyler misin 
   sen nesin? 
 

  *  Dev ağaçlar geç büyürler,ama yüzyıllarca yaşarlar… 
 
                                 *  Yalnız kendimi düşündüğüm anlar,utanç duyarım.Rabb’im,bu utanç  
  verici durumdan nasıl,ne zaman büsbütün kurtulacağım… 
 
                                 *  Bizim için ün,sırtımıza zorla geçirilmiş keçi kılından yapılma bir 
  mintandır. 
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*  Önümüzdeki oyuncaklara kendimizi öylesine kaptırmışız ki, 

       başımızın üzerinde ve içimizde ışıklı zikirlerle semaya kalkmış evreni,evrenleri 
       göremiyoruz. 
 
                                *  Duygular ve düşünceler yükseldikçe,derinleştikçe ızdırablar da 
       yoğunlaşıyor. 
 
                               *  Bazı fırsatlar değerlendirilmemelidir.Çünkü zararları,yararlarından  
      fazla olan fırsatlar az değildir. 
 
                              *  Alışkanlıklarımız,hayat teknesinin yelkenlerini şişiren meltem de  
     olabilir,alabora eden kasırga da! 
 
                              *  Zaman zaman yeryüzünün bomboş olduğunu hissediyorum.Bunun sebebi 
     içindekilere değer vermediğimden değil,gelip geçici-ölümlü- olduklarını yakinen bilmem- 
     dendir.Sonsuzluk ve ölümsüzlük bilinci yoksa bu mudur? 
 
                             *  Müslümanın çağdaş toplum içindeki konumu,fundalıklar arasında bir 
      nergis,çöller ortasında bir pınar,okyanuslar ortasında bir lotüs gibidir. 
 

*  İnsanların büyük bir çoğunluğunun kanına altın karışmıştır. 
 

                             *  Liderini,sanatçısını,düşünürünü,velhasıl aydınını bulamayan,bilemeyen  
     toplumlar ne kadar bahtsız,ne kadar zavallıdır.Ama toplumlarına sahip çıkmayan aydın 
     (lar) da zalimdir. 
 
                            *  Bazı benlikler kendilerini ne kadar gizlemek isteseler de,varlıkları, 
     etkileri hissedilir.Bazıları ise kendilerini göstermek için ne kadar çabalasalar da kimsenin 
     dikkatini çekemezler!(çekmeyi başaramazlar!) 
 
                           *  Müslüman,içine doğru uzun ve gizemli bir yolculuğa çıkan,dışını da en az 
     içi kadar gözlemleyen sonsuz gözlü bir gözlemci olmalıdır. 
 
                          *  Eyyamcılığın ve eyyamcıların bu derece yaygınlaştığı ve küstahlaştığı bir 
    çağ daha yaşamış mıdır acaba yaşlı dünyamız? 
 
                          *  Biz Allah’ a ne kadar kulluk yaparsak,O da bize o kadar Allah’lık  yapa- 
    caktır. 
                          *  İnsanın değeri ve önemi,toplum içindeki öbür insanlara-hatta bütün canlı- 
     lara ve eşyaya-karşı olan tutum ve davranışlarıyla doğru orantılıdır. 
 

 *  Gözlerime bakın,orada O’nu göreceksiniz…! 
 
                          *  Ruh arındıkça topluma uyum da güçleşiyor. 
       

  *  Asıl savaş,barıştan sonra başlayan savaştır. 
                        
                          *  Müslümanların başarısızlıklarının  başında dünya-ahiret dengesini 
kuramamaları ve birbirlerine karşı inanılmaz vefasızlıklarıdır.  
                       
                          *  Büyük ruhlar dolunayı hiç kavuşmayan okyanuslar gibidir.       
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                               *  Değerli insan,değerli şeyleri değerini anlayabilen,onları elde etmeye 
       çalışan ve başkalarıyla paylaşabilen,değersiz insan,değersiz şeylerin peşinden koşan 
       ve paylaşmasını bilmeyendir. 
 

*  İnanmak,sevmek ve affetmek özgürlüktür. 
    
                               *  Önünüzde sonsuzluğun kapılarının-daha dünyadayken-açılmasını  
      istiyorsanız,nelerden vazgeçilmesi gerektiğini iyi bilmeniz gerekir. 
 
                               *  Bir kimse başkalarının göstermesiyle bir şeyi görmeye alışmışsa,kendi 
     bakışlarıyla hiçbir şey görememe gibi bir gerçekle karşı karşıya olduğunun farkında  
     mıdır acaba? 
 
                              *  Allah’ın nuru (ölümsüz ışığı) asla eksilmez.Eksilen bizim gözlerimizin 
     feridir.(ışığıdır.) 
 
                             *  Hayatımda anlayamadığım,açıklayamadığım konulardan biri de her 
     şeyin benden beklenmesidir! 
 
                             *  Yeryüzünde bunca aç,çıplak,yoksul,hasta…inim inim inlerken,daha  
     lüks,daha konforlu,daha sorumsuz bir hayat yaşamak için başkalarının haklarına el 
     uzatanların bir vicdan taşıyıp taşımadıkları tartışılabilir! 
 
                             *  İnsanın,inancının içtenliği ve saflığıyla Allah’ı tanıması doğru orantı- 
     lıdır. 
 
                             *  Aşık olduklarını sananlar,aşık olduklarının farkında bile olmayan gerçek 
     aşıkları tanısalardı,utançtan yerin dibine geçerlerdi! 
 

*  Risk büyüdükçe mücadele,mücadele büyüdükçe başarı ihtimali yükselir. 
 
                            *  Okyanusa açılacak gücü ve cesareti gösteremeyen,bunun için ruhsal  ve  
     fiziksel donanımlarını geliştirmek için sürekli bir çaba içine giremeyenler,ömürleri boyun- 
    ca çakıl taşı ve kavkı toplamaktan kurtulamayacaklarını baştan kabul etmişler demektir. 
 
                            *  Ömrüm boyunca çok para kazanmak için özel bir çaba harcamadım.Ama, 
    yeteneklerimi ortaya çıkarmak,onları ailemin,çevremin,ulusumun,topyekün insanlığın ufku- 
    nu genişletmek,ortalamasını yükseltmek arzusu ve umuduyla olanca  iyi niyetim ve gücümle 
    pratiğe geçirmeyi amaç ve hedef edindim. 
 
                           *  Yapılan haksızlıklara ve çekilen ızdırablara en etkili ve ondurucu em , 
    inançtan doğan hoşgörü,sevgi ve bağışlamaktır. 
 
                           *  Hayattan ne kadar çok şey beklerseniz(isterseniz)onu o kadar çok 
    zorlaştırmış olursunuz. 
 
                           *  Yeryüzündeki canlılar arasında sayısı en az insanlar olduğu halde,baskın 
    bir çoğunluğu gezegen sanki yalnız kendilerine aitmiş gibi bir tutum ve davranış sergile- 
    mektedir. 
 
                           *  Yerler ve gökler ilahi aşkla mest olmuş ruhlarındır. 
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                              *  Mutlak yalnızlık yalnız Allah’ta bir erdemdir. 

 
      *  Deha,ergin bir ruhun beyinden fışkıran ışıltısıdır. 

 
                              *  Okudukça bilgisizliğim,düşünmesini öğrenmeye çalıştıkça kafasızlığım  
     ortaya çıkıyor. 
 

*  En kolay soru,cevap hakkı doğmayan sorudur. 
 

*  Ölüm,Hayat’ın ölümsüz zaferidir. 
 
                             *  Dünyanın en zengin,en ünlü,en gösterişli insanları arasına değil, 
    “en iyi” insanları arasına girmek arzusuyla yanıyor,bu yolda elimden gelen çabayı  
     sürdürüyorum. 
 
                             *  Evren erişilmez,hiçbir zaman erişilmeyecek olan bir uygarlık  
     düzeyindedir.Çünkü ölçü ve denge orada en gelişmiş,en kusursuz bir şekilde kendini 
     göstermektedir. 
 
                             *  İnsana yaraşırca yaşamak,insanlığa hizmet yolunda ilk basamaktır. 
     İlk basamak en önemli basamaktır. 
 

*  Duygularını en az belli edenler,en duygulu ruhlardır. 
 
                             *  Bizi hiç kimsenin tanıyamadığı kadar ünlüyüz! 
 
                             *  Bazan en basit bir zeka,en gelişmiş bir zekayı harekete geçirebilir, 
     alevlendirebilir.Bir kıvılcımın bir ormanı tutuşturabileceği gibi… 
 
                             *  Gerçek sanat ve gerçek sanatçı,her şeyin unutulduğu zamanda bile 
     hatırlanandır. 
 
                             *  Önce kendini yen,sonra barışseverim diye ortaya çık,seni alnından 
    öpeyim. 
 
                             *  Deliler,yanlış düşünen akıllılardan daha tehlikeli değildir. 
 
                             *  Filanca zenginle,filanca ünlüyle adının birlikte anılmasından onur 
    duyanlar,en büyük onurun asıl en güçlü,en zengin,en iyi olan Allah ile birlikte anılmak, 
    bu açıdan bakılınca en ünlü,en onurlu insanın Hz.Muhammed(SAV),en onurlu insanların  
    O’nun yolundan giden gerçek Müslümanlar olduğunu ne zaman anlayacaklar? 
 

*  İnanıyorum,o halde yokum! 
 
                             *  İnsanlar tarafından unutulmak,terk edilmek ruha acı verebilir.Ya O’nun 
     tarafından unutulmak?İşte ruh buna dayanamaz! 
 

*  Bir insanın hayattan beklediğinden çok,hayata vereceği bir şeyleri oldu- 
    ğu zaman hayatı yüksek bir anlam kazanır. 
 
                           *  Ancak seven,gerçekten sevebilen yaratabilir. 
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                              *  Milletleri birbirlerine dost da,düşman da yapan önderleridir, 
     liderleridir. 
 
                             *  Uygarlığın her dev adımında nedir ürperişlerle,inleyişlerle  
     gömülen karanlıklara? 
 
                            *  İslam debisiz,coşkun bir yer altı ırmağı gibidir.Iğıl ığıl akar.fakat 
     hiç beklenmedik bir zamanda ve mekanda aniden yerkabuğunu parçalayarak gayzer 
     şeklinde püskürmeye başlar. 
 

*  Yaşanmaya ve ölmeye değer olan şey,en geniş manasıyla hayattır. 
 
                            *  Her şeyi iyi,güzel yönleriyle görmeye,olumsuzlukları görmelikten gelmeye 
     çalışıyorum.Ama bunun için olağanüstü bir güç ve çaba gerek…! 
 

 *  Hiçbir insan yoktur ki,hayatının üç beş saniyesinde zaman onun için 
     durmamış olsun.İşte o anları gereğince değerlendirebilen insan ölümsüzlüğü yakalayabi- 
     lir.İşte o büyük insandır. 
 
                           *  Evrende fizik ve metafizik o kadar iç içe ve dengelidir ki,çoğu “büyük” 
     bilinen fizikçilerin bunu fark etmemeleri- ya da büyüklük kompleksine kapılarak- görmez- 
     likten gelmeleri,doğrusu şaşırtıcı,hatta elem verici bir gerçektir. 
 
                           *  Gözlerim her baktığında Sen’i görsün,kulaklarım Sen’in ilahi sayhanla 
     çınlasın,dilimden hep Sen’i öven,yücelten sözler dökülsün,ruhum Sen’in ölümsüz aşkının 
     yalazlarıyla tutuşsun,şakaklarım Sen’i düşünmekten zonklasın,ey yüce Rabb’im,belki 
     anlarım böylece kim olduğumu az olsun! 
 
                           *  Aşk,insanın bütün atomlarıyla-tüm varlığı ve benliğiyle-evrenlerin 
    atomları arasındaki ahenge katılarak,olanca içtenliği ve coşkusuyla Yaratıcı’ya yönelmesi 
    -secde halinde olması-halidir. 
 
                           *  Yüksek fikirler yaz güneşi gibidir.Kalabalıkları önce rahatsız edebilir, 
     fakat bu sıcaklıkla buharlaşan suların daha sonra yağmur(rahmet)olarak geri dönmesi  
     gibi onları yükseltir,daha büyük hedeflere yöneltir. 
 
                           *  Gerçeklerden kaçarak mutlu olmaya çalışmaktansa,gerçeklerle karşı  
     karşıya kalıp,onlara göğüs germek-mutsuz olmak pahasına- daha soyluca,daha yiğitçe 
     bir davranış değil midir? 
 

 *  En çok ahmaklar karşısında aciz kalırım! 
 

 *  Büyük dostlukların da,büyük düşmanlıkların da ardından savaşı bekleyin! 
 

*  Yeryüzünde ün huzursuzluk ve tehlike, gökyüzünde ölümsüzlük getirir. 
 

*  Ruhumun manen doygun olduğu zamanlarda insanların-hatta  hayvanla- 
     rın-bana daha iyi davrandıklarını sezdim. 
 
                          *  Büyük buhranlar,büyük eserlerin ebeleridir. 
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                                *  Sıradanlıktan kurtulmanın tek ve en etkili yolu duygu ve düşünceleri 
      zenginleştirmektir. 

 *  İnsan hayatı sadece bir hayata adanacak kadar önemsiz ve değersiz  
      değildir.Daha yüce,daha anlamlı idealler ve değerler için yaşamalıyız.Allah,Peygamber, 
      vatan,insanlık,özgürlük gibi… 
 
                               *  Bazan içimden bütün okuduklarımı ve yazdıklarımı(30 ciltlik,15.000 
      sayfalık bir birikim) büsbütün unutmak ya da yakmak,küllerinin üzerine akkorlaşmış 
      gözyaşlarımla “Allah’ım,bizi affet!” diye yazmak geçiyor. 
 

       *  Ruh erincinin pınarı iyiliktir. 
 
                              *  Kusurlu,eksik,yetersiz-ve her zaman tartışmalı olan-beşeri ölçülere 
     göre kahramanlık ve dahilik payesine yükseltilenler,kusursuz ilahi,evrensel ölçülere 
     göre birer ödlek ve ebleh düzeyine düşebilirler! 
 

*  İlerici geçinen dinsizlerden “gerici”,yobazlardan “kafir” damgası  
      yemekten kurtulmam pek kolay görünmüyor.Günahları boyunlarına! 
 

*  Bütün zamanların en büyük sanat eseri,yavrusunu bağrına basmış 
      gülümseyen bir anne tablosudur. 

 
*  Seçmesini bilmeyen,seçilmeye ve seçkinleşmeye de layık değildir. 

 
                              *  Bakışlarımızı içlerimize çevirelim.Birbirimizi daha iyi anlayacak, 
      sevecek ve sayacağız. 
 
                              *  Ölümsüz ruhum Ölümsüz Olan’a,ölümlü bedenim ve eserlerim  
      ölümlü olanlara armağan olsun..! 
 

*  En korkunç sefalet sefahattır! 
                                
                              *  Zeka,her şeyden önce zeka… 
 

      *  İşte kalbim.Orada sevgiden ve merhametten başka bir şey bulamazsınız 
 
                             *  İnsan için en büyük bahtsızlık-çok affedersiniz-ve dangalaklık ilahi  
     yasalara kayıtsızlık,sorumsuz ve kuralsız bir ömür sürmektir. 
 

     *  Fesat,insan ruhunun labirentlerinde esen kavurucu  bir rüzgardır. 
 

 *  Cami,dünya içinde bir dünyadır. 
 

*  Mutluluk,zeka için mutsuzluktur! 
 

*  Mucize sabrın çocuğudur. 
 
                            *  Büyük fakat yalan bir dünyada yaşamaktansa,küçük fakat gerçek bir  
    dünyada yaşamayı yeğlerim. 
                            
                            *  Acı büyüdükçe zeka derinleşir,yaratıcılık güçlenir. 
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*  Hiçbir şeye hayret etmeyen insana hayret etmek gerekir. 

 
                            *  Bilgisizlerin arasında bilgili,çalılıklar,dikenler arasında kalmış bir 
     gül gibidir. 

 *  En katı sansür sansürsüzlüktür! 
 
                           *  Dünya,doğal bir uzay gemisi olarak biz kavgacı,açgözlü,kıskanç,çiğ, 
     geçimsiz,doyumsuz,kuralsız…yolcularıyla,namludan fırlayan bir gülle gibi-belki ondan da 
     hızla-Kıyamet’in gerçekleşeceği zamana ve mekana(koordinatların kesişme noktasına) 
     doğru rotasında hiç şaşırmadan (rotasından hiç sapmadan)yol almaktadır. 
                              Bu yolculuğu yolcular arasında tam olarak bilen,önemseyen,ciddiye alan 
     kaç kişi vardır acaba? 
 
                          *  Her benliğin olaylar karşısındaki tepkisi ve etkilenişi,sosyo-kültürel 
     derecesinin,konumunun,çizgisinin,düzeyinin şaşmaz göstergesidir. 
 
                          *  Çocuksu yanımı galiba hiçbir zaman yenemeyeceğim.Bundan üzüntü ya da 
     utanç duymam gerektiğini  de sanmıyorum. 
 

*  Akıl,ahmaklığı yenmekten daha büyük bir zafer kazanabilir mi? 
 

 *  Dünyada başka hiçbir şey insan kalbi kadar kutsanmaya layık değildir.  
 
                         *  Bir insanın peşinden gidenler,bir fikrin peşinden gitmesini bilmeyenlerdir. 
 

 *  Yurdumuzun sahip olduğu olağanüstü yeraltı ve yerüstü potansiyelinden  
     çoğu habersiz olan yurttaşlarımıza bu gerçeği anlatmanın bir yolunu bulamadığımız  
     sürece,Batı’nın yapay,gözyaşı ve kan üzerine kurulmuş olan  sömürge uygarlığının zahiri  
     gücü karşısında eziklikten,boş hayranlıktan kurtularak gerçek ulusal-ve evrensel kimliği- 
     mize(kişiliğimize)kavuşmamız mümkün olmayacaktır. 
 
                        *  Bütün duygular,düşünceler ve davranışlar din bilincinin(içten,gerçek bir  
     inancın) zayıflamasıyla birlikte zayıflar.Bunun doğal sonucu olarak ortaya çıkan kişilik  
     parçalanmalarıyla birlikte sosyal,ekonomik,kültürel…çöküntüler ve çürümeler kaçınılmaz  
     olur… 
 
                       *  En çok acıdığım,biraz da kızdığım-insanlar,daha iyi,güzel,yüce şeyler  
     yapabilecek kadar beyin ve ruh gücüne sahip oldukları halde,bu yeteneklerini –yalnızca- 
     para kazanmak için kullananlardır,tüketenlerdir. 
 
                       *  Hayatların önemi,değeri ve büyüklüğü adanmış oldukları idealin büyüklü- 
     ğüyle doğru orantılıdır.En değerli,en önemli,en büyük hayatlar Allah’a adanmış olan 
     hayatlardır. 
 
                      *  Temel taşı olmak,kiriş,kolon ya da çatı olmaktan iyidir,daha önemlidir,daha 
     gereklidir ve kuşkusuz da güçtür. 
 
                      *  İnsanların baskın bir çoğunluğu kendilerine güç gelen,onları aşan olayları, 
     işleri,fikirleri küçümserler! 
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                              *  Allah’ı isteyen her şeye sahip olmuş demektir. 
 
                              *  Hangileri gerçek?Yanılma payı her zaman yüksek olan baş gözüyle 
      gördüklerimiz mi?Uyurken can gözüyle gördüklerimiz mi? 
 
                              *  İnsan Allah’ı tanıdıkça,eksiklerini ve kusurlarını daha iyi görerek 
     olgunluk yolunda daha emin ve kararlı adımlar atabilir. 
 
                              *  İnsan ruhundaki iniş,çıkışların,evrenlerde başka hiçbir nesnede 
     (koordinatta) olduğunu sanmıyorum! 
 
                              *  Din ve konfor…Bir arada bulunması mümkün olmayan iki kavram… 
      Birincisi ruha dinginlik,dirilik,coşkunluk verirken,ikincisi uyuşturucu ve çürütücü 
      etkisiyle metafizik atılımların önünde en büyük engeldir. 
 
                             *  Fanatizm,denetlenmemiş bir özgürlük gösterisidir ki,ayrımcılığın  
     ve fitnenin ölümcül gıdasıdır. 
 

*  Düşünce bir solucan değil,bir albatros,bir kartal olmalıdır. 
 
                             *  Ancak Allah tam özgürdür.Ve O’na yaklaşabilenler-Kendisine  
     yaklaşmasına izin verdikleri-de bu özgürlükten pay alma bahtlılığına erişebilirler. 
 
                             *  Tartışma ortamından rahatsız olanlar,havanda su döğmeye razı olan 
     güçsüzler,korkaklardır. 
 
                             *  En akıllı,en bilgili(!) android(robot)en sersem,en bilgisiz bir insanın 
     bile yaptıklarını,yapabildiklerini yapamaz,yapamayacaktır. 
 
                             *  Az ya da çok kavrayabildiğimiz her şey sonludur..Kavrayamadığımız 
     -sonsuz olan-Allah’tır. 
 
                            *  Dehadan da,aşktan da üstün olan ızdırab,ruhun kanatlarını tutuşturan, 
     ufuklar ötesine sıçratan şimşekten bir kamçıdır. 
 

 *  Herkesin fikrine saygı duymak,fikir yüksekliğiyle olur. 
 
                            *  Toplumda homojenlik bozuldukça-ki bunun en büyük sebebi eğitimsizlik 
     ve horgörüdür-çatışmalar-ve dolaysıyla-suç oranı artar. 
 

*  Her insanda Allah’a çıkan sonsuz yol vardır. 
 
                            *  Artık hiçbir önemi,değeri,etkinliği,uygulanabilirliği kalmadığı anlaşılan 
    fikir ve düşüncelere(ideolojilere) inatla bağlanmak ve onları savunmak en ateşli bağnaz- 
    lara özgü bir davranıştır. Bağnazlıksa ayrımcılık,ayrımcılık sevgisizlik,sevgisizlik bencillik, 
    bencillik karamsarlık,karamsarlık çöküş ve çürüyüştür. 
  

  *  İlahlaşmış,ilahlaştırılmış(!)değil ,ilahileşmiş benlikler beşeri ölçülerle 
    açıklanamaz,ölçülemez,tanınamaz,tanımlanamaz. 

 
                           *  Geri kalmak çiğnenmekten daha fecidir. 
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                                 *  Bütün boyutları ve kurumlarıyla önyargısız  ele alındığı takdirde, 
        Müslümanlığın gerçek anlamda bir uygarlık ve insanlık dini(öğretisi-sistemi) 
        olduğu anlaşılacaktır. 
 
                                 *  Önündeki bütün kapıların kapandığı,yolların kesildiği,çevrende  
       alev duvarların örüldüğü bir zamanda bile,eğer kılavuzun sarsılmaz bir inançsa,, 
       bir çıkış yolu bulacağından kuşkun olmasın! 
 

*  Kararsızlık bağımlılıktır! 
 
                                 *   Kadın,yalnız kendi ailesinin değil,cümle insanlık ailesinin gerçek 
       sultanıdır,baş tacıdır,onur kaynağıdır.Güzellik,saflık ve aşk sembolüdür. 
 
                                 *  Altın,yanındaki madenler küfleniyor diye;”Ben de onlara uyayım  
       küfleneyim!”demez.Zaten küflenmemek onun doğasında vardır. 
 

*  Simsiyah karbonun yüksek basınç ve sıcaklık altında kristalleşmesiyle  
       oluşan pırıl pırıl elmas gibi,ruh da yakıcı,kavurucu ızdırablarla pişer,olgunlaşır,kristal- 
       leşir,değer kazanır… 
 

*- Dayak iyi bir şey olsaydı Cennet’ten çıkarılır mıydı? 
 
                                 *  Bütün insanların bomboş işlerle uğraştığını görsek bile,gelecekten  
       -insanlık adına-umut kesmemek gerekir. 
 
                                 *  Okulların,uzun vadede doğruyu bulmaktan çok,insanın kafasını  
       karıştırmaktan başka bir işe yaramadıklarını anlamadan çok önce onlardan beni 
       kurtardığı için Yüce Yaratıcı’ya şükrediyorum. 
 

 *  Sağduyu bilgeliğin ilk ve son kapısıdır. 
 
                                *  Doğruyu gören,ayırt edebilen çoktur ama,bulan ve yaşayan çok 
      azdır. 
                                *  Şiirde ve diğer sanatsal ürünlerde kapalılığı  ve anlaşılmazlığı  
      yeğleyenler,belki söyleyeceklerini apaçık söylemekten çekinenler, ya da bunu becere- 
      meyenler,belki de bilgisizliklerini gizlemek isteyenlerdir. 
 
                                *  Hayatımız üzerindeki en büyük tehlikelerden biri de,peşin hükümler 
      (önyargılar)dır. 
 

 *  Bağnazlık,gönüllü tutsaklıktır. 
 
                                *  Kendinden memnun olmayan,olamayan insanın,kimseyi memnun etmesi 
      de,kimseden memnun olması da mümkün değildir. 
 
                                *  Üstün başarılarıyla(!),dünyanın çivisini oynatmakla böbürlenenlerin 
      akıllarına bir çivi çakmak gelmiyor mu? 
 

*  Siz bir şeyi görmek istemiyorsanız,hiç kimsenin gücü onu size  
      göstermeye yetmez. 
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*  İnanan insanın hayatında-ölüm dışında-riski olmayan hiçbir şey 
      yoktur.İnanmayan için en büyük risk ölümdür. 
      
                                     *  Yanında bir bayan varken,başka şeylerle ilgilenen erkek asla  
     centilmen değildir. 
 
                                    *  Yeryüzünün hiçbir ülkesinde bizdekiler kadar aptal(derin ve çok 
     boyutlu düşünmeyen,önyargısız,evrensel zeka sahibi,yüksek kültürlü olmayan anlamında)     
birbirini anlamayan,anlamak istemeyen aydınlar(!) olduğunu sanmıyorum. 
 
                                   *  Sayın bayanlar,baylar;İstediğiniz kadar soylu,istediğiniz kadar  
     zengin,şık,kibar,zarif,tahsilli,ünlü,güçlü,kudretli.”büyük” v.s,v.s.olun.Eğer yüreğinizde 
     Allah ve Peygamber sevgisinin(ilahi aşkın) yansıması olan insan,vatan sevgisi,iyilik, 
     merhamet,affedicilik,dürüstlük,cömertlik,sabır…gibi pozitif duygu ve düşünceler(topyekün 
     erdemlilik)hayatınıza yön,kişiliğinize şekil vermiyorsa beş para etmezsiniz! 
 
                                   *  İnsanların anlayamadığım –hatta beni dehşete düşüren- yanlarından  
     biri de,-birey ve toplum ölçüsünde-ortak noktalarını bularak barış,huzur,kardeşlik içinde 
     yaşayacakları yerde,ortak olmayan noktalarını bularak,savaşı,kargaşayı,kaosu,barışa  
     yeğlemeleridir! 
 
                                  *  Yeryüzünde kaosun ve karmaşanın en büyük sebeplerinden biri de 
     insanların kendilerini birbirlerine beğendirme ve kanıtlama yarışına girmeleridir. 
 
                                 *  İnsanların paraya bu kadar değer vermeleri,kendilerinin gerçek 
     değerlerini bilmemelerindendir  

 
        *  Akılla taçlanmayan bir güzellik kokusuz çiçek gibidir. 

 
                                 *  Sırf para kazanmayı,kadın,kız tavlamayı(!),dedi-kodu yapmayı,caka 
     satmayı,yalan söylemeyi,iki yüzlülüğü,kıskançlığı,bağnazlığı,karamsarlığı,tavla oynamayı                   
     maç seyretmeyi v.b. “yaşamak” sananların geleceklerinin,geçmişlerinden parlak olması 
     ham hayaldir herhalde! 
 

*  Sevgisizlik ufuksuzluk,ufuksuzluk bağnazlıktır! 
 
                                 *  Kıskançlık,Allah’ın insanlara(cümle yarattıklarına) adil bir şekilde  
     dağıttığı nimetlere razı olmamakla,O’na karşı büyük bir saygısızlıktır,nankörlüktür,kendi- 
     ne ve başkalarına güvensizliktir. 
 
                                 *- Gerçek aşk,doruklardaki kar gibidir.El değmemiş,tertemiz…O dağ, 
    bir patlamayla kızgın lavlar kusunca karlar ne olursa,aşk da tensel hazlarla öyle olur…      
 

 *  Birbirimize değer vermiyoruz,fakat buna belki mecburuz bile… 
 

 *  Sevinç,elemin ışıktan kanatlarıdır. 
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 *  Bir insanın alınyazısında dilediğine kavuşamamak varsa, 
       bir su birikintisi bile ona engel olur. 
 
                                           *  Ben bütün insanların iyiliğin,güzelliğin,doğruluğun,sevginin… 
      -topyekün erdemin-sembolleri,temsilcileri olarak yaratıldıklarına inanıyorum.Birbirle- 
       riyle sevişmek,anlaşmak,yardımlaşmak için yeryüzüne  atılmış olduklarına da… 
       Oysa her geçen gün yokluğu daha çok duyulan bu soylu,bu yüce duygular göklere 
       çıkmış olamaz!Çünkü oralarda bunların bol bol bulunduğu kuşkusuz…Demek ki  
       ruhumuzu “insan ruhu” yapacak tekmil kurtarıcı öğeler aramızda,yeryüzünde.Fakat  
       neresinde,nerelerinde?Ah,onları hiçbir zaman parlak salonlarda,dansinglerde,barlarda, 
       diskolarda,ünde,unvanda,maddi zenginliklerde bulamayız.Gelin hep birlikte onların 
       bulunabileceği yerleri düşünelim ve aramaya koyulalım.Eğer ruhumuzu yüceltmek  
       istiyorsak,eğer bir arada kardeşçe yaşamaya niyetliysek,arzuluysak… 
 
                                       *  Dış dünyalarını alabildiğine süsleyen,lüks,konfor ve gösteriş 
       içinde yaşayanlar (yaşadığını sananlar),iç dünyalarının yoksulluğunu gizlemeye  
       çalışıyor olmasınlar! 
 

*  Hayatı kolaylaştıran da,zorlaştıran da paradır. 
 

                                       * Dua,ölümsüzlüğün(ün) farkına varan ruhun sevinç ve mutluluk  
       haykırışlarıyla şaha kalkmasıdır. 
 

*  Gönül bahçesinin en nadide çiçeği zakkumdur! 
 

*  Zorlukları kolaylaştıranlar,cümle yaratılmışlara saygı ve sevgi 
      duyabilenlerdir,besleyebilenlerdir. 
         

*  En büyük zevzekler,zevkperestlerdir! 
                                       
                                      *  Kuşku ruhun piranhasıdır. 
 
                                      *  Yeni bir eve alınacak ilk eşyalar bir kitaplık ve seçkin kitaplar 
     olmalıdır. 
                                      *  Evren mi bize,biz mi evrene uyun sağlamak zorundayız,durumun- 
     dayız? 
 
                                     *  Eleştiri,insanın hayatında katlanılması gereken en yararlı olumsuz- 
     luktur! 

*  Yazmak var olmaktır! 
 

*  Her yanlış bir doğruya,her doğru bir yanlışa kapı açar! 
 
                                     *  İyi kullanılan bir insan beyni karşısında hiçbir bilgisayar,hiçbir  
     zaman-duygu ve düşünce üretemediği için-üstünlük kuramaz. 
 

*  İçini iyi gözlemlemeyen bir insan,dış gözlemlerinden asla bir 
     sonuca varamaz! 
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*  Varlıklıyken de,yoksulken de erdemli kalmak güçtür,yürekliliktir. 
 
*  Akıllılar ahmaklar hakkında neler düşünürse,ahmaklar akıllılar  

           hakkında tam tersini düşünür! 
 
                                      *  En büyük yenilgi tutkulara tutsak olmak,en büyü zafer tutkuları  
           tutsak almaktır. 
                                      *  Düşünmesini bilmeyen,öğrenemeyen beyinler özgürlüğü hiçbir  
          zaman tadamazlar. 
 
                                     *  Gezi kültürünü oluşturmayan ve geliştirmeyen birey ve toplumlar 
          dev bir ormandaki güdük,bodur kalmış bitkilere benzerler. 
 
                                     *  İnsanların en zor öğrendiği,bazan hiç öğrenemediği bir şey de 
         “yaşamak”tır. 
 
                                    *  Ruhumdaki olağanüstü gücün(enerjinin) bilerek,bilmeyerek ortaya 
           çıkmasına,böylece ulusal ve evrensel çapta sanat eserleri üretmeme-O’nun izniyle- 
           sebep(araç) olan benliklere gönülden teşekkür ederim. 
       
                                    *  Müslümanlığa en çok zarar verenler ve dinamizminin kısıtlanmasına 
           sebep olanlar,onu toplumsal(evrensel)kimliğinden bireyselliğe indirmeye çabalayan  
           bir yobaz kesimidir. 
 

*  Bakışlar ve duyuşlar keskinleştikçe ideler de netleşir. 
 
                                   *  Allah,bütün duyguları,düşünceleri bilir,tanır,kuşatır,fakat hissetmez, 
          hissettirir,uygular. 
 
                                   *  Her an duyduğum,tanık olduğum dehşet ve utanç verici,insanlık dışı 
         olaylara karşın,insandan asla ümidimi kesmiyorum,kesmiyeceğim. 
 
                                   *  Olağanlığı aşmış,bukağılarını parçalamış,özgürleşmiş benliklerin 
         olağan görünmek zorunda kaldıkları ortamlarda ne büyü acılar çektiklerini bir 
         Allah bilir,bir de kendileri. 
 
                                   *  Hedef ve ideal büyüdükçe ona ulaşmak da güçleşir.Bunun için de 
        daha çok çaba,çile,ızdırab gerekir.Bir araba almak için beş-on yıl,bir ev için bir o kadar 
        daha,müdürlük,genel müdürlük,milletvekilliği,müsteşarlık,bakanlık,başbakanlık,cumhur- 
        başkanlığı,milyarderlik,trilyonerlik v.s.v.s…için de oldukça uzun bir süre çaba harcamak 
        yanında şans da gereklidir,önemlidir. 
                                      En büyük,en yüce hedef ve ideal olan-gerçek mutluluğun,özgürlüğün, 
        varlığın,sevginin tükenmez kaynağı-Allah’a ulaşmak(O’nun hoşnudluğunu kazanmak) 
        için bir ömür yetmezken,söyler misiniz bu uğurda ne kadar çaba harcıyoruz? 
 
                                  *  Başarısızlıkları da doğal karşılayan ve alışık olanlar,ne kadar büyük 
        başarılar kazanırlarsa kazansınlar şımarmazlar! 
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                                   *  Yakınlarında-ya da uzaklarda-bir başarıya, ya da soylu bir 
     uğraşa tanık olduklarında kıskançlık krizleriyle kıvrananlar,bunun ne çileler,ızdırablar, 
     uykusuz geceler,karabasanlarla elde edildiğini bilselerdi,anlasalardı kendi başarısız- 
     lıklarının sebebini daha iyi görürler,belki de en büyük başarılara imza atabilirlerdi. 
 

*  İnsanın gerçek kişiliğinin oluşmasında hiçbir önemi ve değeri 
      olmayan,aslında üzerinde iğreti birer aksesuar gibi duran şöhretin,paranın,mevkiin 
      -ve bunların getirdiğine inanılan- gücün büyüsüne kapılarak,her zaman elden gidebile- 
      ceklerini düşünmeden,geleceğe dair-nereden aldıkları belli olmayan-bir güvenceyi 
      de sık sık açığa vurmaktan çekinmeyerek,yılışıklık,şımarıklık,topluma karşı alaycı bir 
      tavır sergileyenlerin bu halleri,gerçekte oturmamış bir kişiliğin,gelişmemiş bir zekanın, 
      kültürsüzlüğün,sonradan görmeliğin,bu değerleri taşıyamamanın dışa vuruşudur ki,ilacı, 
      “kendini bilmek”ten başka bir şey değildir. 
 
                                *  Dünyada ve ülkemizde lider diye ortaya çıkan,ancak liderden başka 
      her şeye benzeyen(liderlik niteliklerinden hemen hemen hiçbirine sahip olmayan),eyyamcı 
      kendini beğenmiş,megaloman,halktan kopuk,lükse,gösterişe düşkün,müsrif,aferin budalası 
      dışa bağımlı(ipleri başkalarının ellerinde)sorumluluk duygusu taşımayan,fikirsiz,ülküsüz,  
      vizyonsuz,ufuksuz,yüreksiz…lider bozuntularının(fotokopilerinin)-gerçek devlet ve siyaset 
      adamlarını tenzih ediyorum-maskesiz yüzlerini,daha doğrusu bin bir yüzlülüklerini 
      -yüzsüzlüklerini-halka göstermek,ipliklerini pazara çıkarmak aydınlara düşer kuşkusuz… 
      Ama ne yazık ki;buna yeltenenler ya demir parmaklıkların arkasını boyluyor,ya da önle- 
      ne atılan birkaç kemiği havada kaparak,sahiplerinin kapı kulu,kölesi,sesleri oluyorlar! 
                                 Ancak,yeni kuşaklar arasında onurlu,özgür düşünceli,yüksek kültürlü, 
      gözüpek aydınların yetişmekte olması acılı yüreğime su serpiyor,geleceğe umutla 
      bakmama yetiyor… 
 
                              *  Ebleh bir görünüş,kimi zaman zekice bir görünüşten daha çok işe 
      yarayabilir! 
 

 *  İnsanların bahtsızlık dedikleri-sandıkları-şey,insan ruhunun eğitilmesi, 
      olgunlaşması için ömür içine serpiştirilen ufak,tefek güçlüklerdir.Fakat bunu kaç göz  
      fark edebilir ki? 
     
                              *  Ölümü de,hayatı da,ölümsüzlüğü de göklerde arayın.And olsun yerde, 
     hemen hemen hiçbir şey yoktur! 
 
                             *  İyi bir çevrede kötülüğe tepki,kötü bir çevrede iyiliğe gösterilen tepkiden 
     daha yumuşaktır. 
 
                             *  Ömür kendimizi ve evreni tanımaya,dünyacığın ömrü de bizi tanımaya 
     yetmez! 
 
                             *  Anıtlar ne kadar gereksizdir…Sevgi çiçekleri ancak gönül toprağında 
     boy atar çünki… 
 
                            *  Eğer bir insan,onu sokmak isteyen bir arıyı,kendisini değil de arıyı 
    düşünerek kovarsa,o gerçekten yüce ruhlu bir insandır. 
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                                   *  İnsanlar giyim-kuşam,yeme-içme,gezme-tozma,incik-boncuk, 
       avadanlık,kozmetik,mücevherat...v.b.’ne yaptıkları harcamaların binde birini  
       kendilerini tanımak için araştırma ve incelemelere yapsalardı,bugün yeryüzünde 
       çok daha fazla sayıda “insan” olurdu. 
 
                                  *  Biz istesek de,istemesek de,bize ait olan bize ulaşacak,olmayan 
       ulaşamayacaktır. 

*  Akıllı bir insan için en büyük felaket aklını kullanmayı bilmemesidir 
 
*  En büyük bilgelik,dengesizlik,karmaşıklık içinde dengeyi ve düzeni 

       sağlayabilmektir.Bu açıdan bakılınca en büyük bilge Yüce Yaratıcı’dır. 
 
                                  *  Bedenim çoğu zaman ruhumu taşıyamaz oluyor.İşte o zaman insan(i) 
      tarafımın ağır bastığını,hayvani duygularımın zayıfladığını sevinçle hissediyorum. 
  

 *  Işık,yalnız ışık gerçektir. 
 
                                 *  İnsanlığın gelişmesinde-zekanın ve ruhun olgunlaşmasında-en büyük 
      engellerden biri de önyargı(lar)dır. 
 
                                *  İnsan hayatı iskambil kağıtlarından kurulu bir piramit gibidir.Dengele- 
      ri sağlamak için uzun bir süre harcamak ve yetenek gerekir.Ancak piramidi devirmek için 
      bir fiske yeterlidir. 
 
                                *  Sanıldığı gibi iç(in)e kapanık değil,iç(in)e dönük bir benliğim.İç dünya- 
      mın,dış dünyamdan zengin olduğu ürettiklerim,ortaya koyduğum duygu ve düşüncelerden 
      bellidir. 
                              * Bir entelektüelin,aentelektüel boyutu yoksa,düşünce,duygu ve davranışla- 
      rında dengesizlik ve tutarsızlık kaçınılmazdır. 
 

*  Ne kadar inançsız ruh varsa,o kadar cehennem vardır. 
 

*  Anlaşılmayan ruhlar en coşkun ruhlardır. 
 

*  Dehayı en çok yıpratan uğraş politikadır. 
 

*  Barış yoktur,yalnız savaşın öfkesinin yatıştığı anlar vardır! 
 
                              *  Aramak,aramak istiyorum…Yalnız aramak,bulmak değil! 
  

*  En güçlüler en temiz ruhlular,en temiz ruhlular en çok sevenlerdir. 
 
                              *  Niçin,niçin insan ruhu gök kapılarını zorlayacak güçteyken,onun batak- 
     lıklarda çırpınmasına göz yumar? 
 

*  Bir ahmak bir akıllıyı daha akıllı yapabilir ama,bir akıllı bir ahmağı 
     bir adım bile ilerletemez… 
 



                                                                                                                                        30 
 
                                *  Toplumumuzda,bireyselleşmeden sosyalleşmeye çalıştığımız için, 
       nitelik ve nicelik olarak arzulanan düzeye çıkamıyoruz. 
 
                               *  En hünerli bahçevanlar,gönül toprağına hiçbir mevsim solmayan 
       çiçekleri dikenler,dikebilenler ve onları herkese,evet herkese sunabilenlerdir. 
 
                              *  Doğruluğun sınırları(hareket alanı) çok dardır..Oraya girmek ve 
      hareket etmek gerçekten güçtür. 
 
                              *  Yakınımızda,ırağımızda aç,susuz,çıplak,eğitimsiz,çaresiz,her yaştan, 
      her renkten,her cinsten insanın yaşadığını bile bile,göre göre daha lüks,daha konforlu , 
      tüketim ağırlıklı bir ömür sürmekten and olsun utanç duyarım! 
 

*  Asıl köleler özgür olmayı bilmeyenlerdir. 
 
                             *  Yaşadığımızı başkalarına hissettirmeye çalışmaktan çok,başkalarının 
     yaşadığını hissetmeyi öğrendiğimiz zaman,gerçekten bireysel ve toplumsal kalıcı bir 
     barış,huzur ve kardeşlik ortamı oluşturmamız bir düş(ütopya)olmaktan çıkacaktır. 
 
                            *  Komplekslerden kurtulmanın ve özgüvenin en açık seçik göstergesi-kanıtı- 
     alçakgönüllülüktür. 
 
                            *  İnsan,zekası ile birlikte ahlakını da geliştirmezse,en büyük yıkımları ve 
     ve vahşeti bekleyin! 
 

*  Aşırı zenginlik de,aşırı sefalet kadar insan hayatını çürütür.  
                  

*  Aşk’ın bütün acılarını,heyecanlarını,sevinçlerini ve coşkularını iliklerinde 
    atomlarında duyamayanlar yaşadığını sanıyorsa kendini aldatıyordur! 
 
                            *  İnançsızlık,insanın kendisine karşı yapacağı en büyük haksızlık ve saygı- 
    sızlıktır. 
                            *  Beni acı acı güldüren sözlerden biri de;”dünyaya meydan okumak”tır 
    Bunu söyleyen(ler)in dünyanın evrendeki yerinden,konumundan,hacminden haber(ler)i 
    olduğundan kuşkuluyum!(Bu mantık;”dünya çapında”,”dünya şampiyonu”,v.b.yakıştır- 
    tırmalar için de geçerlidir.) 
 
                           *  Hayatı ciddiye almayanlar,hayatın onları ciddiye alabileceğini unutma- 
   malıdırlar. 

*  Sen kimsenin umurunda olmasan bile,herkes senin umurunda olsun! 
 

*  Allah’ım!İnsanlar arasında insan gibi yaşamak ne kadar zormuş! 
 

*  Aşkın değil,asıl nefsin gözü kördür. 
 

*  Vuslat,hicran tarlalarından derilen alev bir çiçektir. 
 
                           *  İnsanlar zaman zaman bulunmamaları gereken yerlerde bulunabilirler. 
  Onların yapacağı bulunmaları gereken yerdeymiş gibi davranmak olmalıdır. 
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    *  Dinin yanlış anlaşılması,yorumlanması ve uygulanması(yaşanması 
         dinsizliğin doğurduğu sonuçlardan daha acı,daha yıkıcı sonuçlar doğurabilir. 
 
                            *  Bir insan için en büyük ödül ve nimet olan Allah’ın rızasına talip olanlar 
        (kavuşmak isteyenler),en büyük çilelere ve ızdırablara göğüs germeye hazır olmalıdırlar. 
 
                            *  Yüksek karakterler,büyük başarılar,hizmetler,değerler karşısında hayran- 
        lık ve takdir duyguları beslerken,alçak karakterler kıskançlık,hased ve hoyratlık gösterir- 
        ler. 
                            
                           *  Bütün sevenler,sevilenler birbirlerine kavuşsalardı,yeryüzünde aşk diye 
       bir şey olmazdı! 
 

  *  Düşünmek görmek,tefekkür etmek anlamaktır. 
 
                          *  Erdemin ve erdemlilerin göz ardı edildiği,horlandığı toplumların parlak  
      bir geleceklerinin olduğunu söylemek mümkün müdür? 
 
                          *  Gönül yaralarının en ondurucu ilacı acı gözyaşlarıdır. 
 

*  Kuyunun derinliğinden yakınacağımıza,ipimizi biraz daha uzatmayı dene- 
     sek ya! 
 
                         *  Sizi görmezlikten gelenleri,sakın görmezlikten gelmeyin! 
     
                         *  İki şey beni gerçekten korkutuyor;İnsanların paraya aşırı bağımlılığı ve 
    merhametsizliği! 
 

 * İnsanların içlerindeki ve dışlarındaki idolleri parçalamadan gerçek benlik- 
    leriyle karşılaşmaları mümkün değildir. 
 
                         *  Başarının sırf para kazanmak olduğunu sananlar ve savunanlar beşinci  
    sınıf düşünenler kategorisinden kurtulamamış olan kısa akıllılardır. 
 
                         *  Mücadele gücünü yitirmeyenler,kendilerinde her zaman bir eksiklik olduğu- 
   nu hissedenlerdir. 
 

*  Hiçbir şiirimi tamamlayamadığımın bilincindeyim. 
 
                         *  Anlaşılmamaktan çok,insanları,özellikle  Müslümanları anlayamamaktan 
   muzdaribim! 
 
                        *  Acılarımız ne kadar büyük ve yoğunsa,mutluluklarımız da öylesine büyük, 
   yoğun ve kalıcı olur. 
 
                       *  Bir insan için başarıların en büyüğü,en anlamlısı,en evrenseli Allah’ın 
   hoşnudluğunu kazanmasıdır. 



                                                                                                                                               32 
 
 
                                     *  İnsan davranışlarının en ahmakça olanlarından biri de intikam  
         duygusudur. 
 
                                    *  Allah’ a yaklaşmayı denemenin pek tavsiye edilecek bir şey olduğunu 
        sanmıyorum.Çünkü her yürek ne o coşkuya,ne de o acılara dayanabilir! 
 
                                   *  Her hücresi,her atomu ilahi aşkın ızdırabını ve coşkusunu tatmayan  
       bir benliğin mutluluktan söz etmesi,hem başkalarını,hem kendisini aldatmaktan gayrı 
       nedir ki! 

 *  Gerçek aydın,aklını vahiyle barıştıran-barışık tutan-insandır. 
 

*  Alın yazıları birbirine en çok benzeyen insanlar,sanırım şairlerdir. 
 
                                   *  Kontrolsüz kalan her güç fitne(kaos,karmaşa)doğurur.Güzellik ve 
      akıl bile! 

*  Diyalogsuzluk en büyük zaman kaybıdır. 
 

*  İlgisizlik de ilgi uyandırabilir. 
 
                                  *  Hayatımızı zorlaştıran,ya da kolaylaştıran sebepler aniden ortaya  
     çıkarlar. 
                                 *  Doğru hedef ve seçim,olağanüstü şeyler yaparak ün ve servet sahibi  
     olmak değil,olağanüstü şeyler yaptığınız için ün ve servetin size gelmesidir. 
 
                                 *  Bağnazlık,anahtarı olmayan kilitli bir kapının ardında açılmasını 
     beklemektir. 
                                *  Kendi şanssızlığımıza,talihsizliğimize hayıflanacağımıza,başkaları için, 
     ailemiz,çevremiz,vatanımız,hatta insanlık…bir şans olduğumuzu kanıtlayacak  bir yol 
     bulsak,bir şeyler ortaya koysak nasıl olur acaba? 
 
                                 *  Hiç kimse,başkalarını övgüleri ve alkışlarıyla yüceleceğini,yergileri ve 
    kötülemeleriyle alçalacağını sanmasın! 
 
                                 *  Cahile uzattığınız-uzatacağınız-her gülün size diken olarak geri döne- 
    ceğini,dönebileceğini unutmayınız!Buna rağmen gülü uzatmaktan vaz geçmeyiniz! 
 
                                 *  Bazı insanlar öylesine yetenekli,öylesine zengin kişiliklidir ki,ne kadar 
   gizlenmek,gizlenilmek isteseler,istenseler,ya da görmezlikten gelinseler de fark edilirler. 
 

*  En büyük sefalet benliklerimizin tutkularına tutsak olmaktır. 
 

*  Erdemlilik özgürlüktür. 
 
                                *  Evlilik,kadın için de,erkek için de hayatındaki bütün dengelerin değiş- 
   mesini,belki de bozulmasını önceden kabullenmektir,göze almaktır.Yeni dengeler kurulması- 
   nı da! 
                               * Ardından koşulacak tek değer vardır;Aşk.Ama aşk!                                
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 *  İnsan nefsinden uzaklaştıkça Allah’a yaklaşır 
 

 * Acılar dehanın yağız(doru)atlarıdır! 
 
                                  *  Yükü hafif olan daha rahat ayakta durabilir,daha sağlam basabilir, 
     daha hızlı yürüyebilir. 
 
                                  *  Başkalarının başarılarıyla övünenler,ya da onların arkasına sığınan- 
     lar,kendi pısırıklıklarını gizlemek telaşına mı kaplıyorlar? 
 
                                  *  Zakiri aşk haz,gerçek aşk sonsuz ızdırab verir.Zevk(ler)kısa ve  
     geçici,ızdırab(lar)ruhu olgunlaştıran,cilalayan,coşturan ve insanı daha derin duymaya, 
     düşünmeye sevkeden en büyük etkendir.Velhasıl,bütün duyguların ve düşüncelerin tüken- 
     mez kaynağı aşktır,gerçek aşk. 
                                      Ve gerçek aşk ayrılığı uzamasıyla büyüyen aşktır. 
 
                                 *  İnsan,aklını kendi kendini yönetebilmek için bile kullanamazken,uçsuz  
     bucaksız(sonsuz boyutlu,koordinatlı)evrenleri yaratan ve yöneten “külli akıl”la boy ölçüş- 
     meye,O’na karşı koymaya yeltenerek ne kadar akıllı(!) olduğunu mu  kanıtlamaya çalış- 
     maktadır? 

*  İnsanın değerini değerli insanlar bilir. 
                                  

*  Kavuşup ayrılarak ızdırab çekmektense,kavuşmadan çekmeyi yeğlerim. 
     Bir Gün nasıl olsa sonsuz bir hayat için hiç ayrılmamak üzere sevenlerin buluşacağına  
     (kavuşacağına)inanıyorum.- 
       

*  O kadar akıllı,o kadar akılı,o kadar akılısınız ki,ahmaklığınla bin yaşa- 
      yın! 

*  Mal çoğaldıkça ölüm korkusu da büyür! 
 

*  Her sır yalnız Allah’la paylaşılacak kadar değerlidir. 
 

*  İnsanın kendisinden bile saklayacağı sırları olabilir! 
 

*  Gönül höyüğünün arkeoloğu ızdırabtır. 
 

*  Doyumsuzluk en büyük yoksulluk ve mutsuzluktur. 
                           
                                *   Dünya, evren ağacında bir çiy damlası bile değildir! 
                                  
                                *  Çoğu insanlar için bozulan bir musluğu,ya da bir ampulü onarmak,bir 
   tablo,bir beste yapmaktan,şiir yazmaktan çok daha önemlidir.Ama bir gol atmaktan değil! 
 
                                *  Ömürleri boyunca öğrenci olmayı/kalmayı bilmeyenlerin,hayat okulun- 
   dan diploma almaları imkansızdır. 
 
                                *  İyi değerlendirilebildiği takdirde,çaresizlik bile bereketli bir nimet 
   olabilir.  
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  *   İslamiyet pozitif enerji yayan tükenmez bir ışık kaynağıdır. 
 
                                    *  İnsanın tanıdıklarınca tanınmamasından daha traji-komik ne 
     vardır? 
                                    *  Kölenin iradesi güçlendikçe köleliği zayıflar-başkaldırısı artar.-, 
    kulun iradesi güçlendikçe kulluğu-ve Allah’a yakınlığı-dolayısıyla özgürlüğü artar. 
 

 *“Daha üstün” bir yaşam düzeyi,daha çok elektrik,su,yiyecek, 
    giyecek,doğalgaz v.b.tüketmek,daha konforlu yaşamak,daha çok içmek,dansetmek, 
    çılgınca eğlenmek,gezip tozmak değil,daha çok sevmek,affetmek,paylaşmak,saygıyı, 
    hoşgörüyü,anlayışı,kibarlığı,dayanışmayı,asaleti…yaygınlaştırmak,hayatı zenginleştirmek- 
    tir.Velhasıl,insanın beşeri ve ilahi değerlerinin yükseltilmesi(düşünce,duygu ve davranış- 
    larının geliştirilmesi)dir. 
                                       Yoksa, bireyler ve toplumlar,olağanüstü konforlu ve özgür(!) bir  
    ortamda yaşayan-yaşadığını sanan-kadavralardan,tutkularına tutsak olmuş sürülerden 
    oluşur o zaman…! 
                                   *  Kazandıklarımız-yitirdiklerimizin yerine koyduğumuz değerler- 
    yitirdiklerimizden daha değersizse,ilerlediğimizi,daha doğrusu geliştiğimizi sanmak 
    safdillik olmaz mı? 
 
                                  *  İnsanlar arasında saygı duyulacak işler yapmasını bilenler ve 
   bunu başaranlar,Allah Katı’nda da saygınlık kazanma şansını elde edebilirler. 
 

          *  Adalet,temiz vicdanların kağıt üzerindeki izdüşümüdür. 
 

 *  Bir evlat için annenin azarı,ellerin iltifatından evladır. 
 
                                  *  Sade insanın hayatına müdahale eden birkaç yakını ise;şöhretli insa- 
   binlerce,onbinlercedir.Bu yükü kaldırmak doğrusu yiğitliktir! 
 
                                 *  Deli gibi yaşayan bir akıllı değil,akıllı gibi yaşayan bir deli olmak, 
   daha akıllıca değil midir? 
 
                                *  Şöhret,çoğu insanların olduklarından fazla gösterilme riski taşır ki, 
   bu da ister istemez bir riyakarlık kokusu yayar! 
 
                               *  Gönül,insanımızı loto,toto,milli piyango,maaş,ekmek…kuyruklarında  
   değil,müze,tiyatro,kitapçı,kütüphane…kuyruklarında göreceğimiz günlere ulaşmayı diliyor. 
 
                               *  Nehirler nasıl yağmur damlalarından oluşurlar,beslenirlerse,uygarlık- 
   lar da alınlardan(şakaklardan)süzülen  ter ve gözyaşı damlalarının oluşturduğu gözyaşı  
   ırmaklarının kıyılarında yükselirler 
 

 *  Bir insan,kendini fark edemeyenler arasında varlığını –ve konumunu- 
    daha az,fark edenler arasında daha iyi fark eder. 
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         *  Erdemli olmanın bedeli dünyada,olmamanın ahirette ağır olur 
 
                                 *  Gerçek bir sanatçı için en büyük acı,acı çekmemesidir.Zaten o 
     zaman gerçek bir sanatçı da olamaz! 
 
                                *  Para ve erdem…İkisi bir arada çok ender bulunur…O da zoraki 
     olarak! 
 
                               *  Allah’a saygının en açık göstergesi,insanlara-ve tüm yaratılmışlara- 
    saygıdır,merhamettir. 
 

 *  Ardından koşulmaya değer olmayan şeylerin başında para gelir. 
 
                               *  Güneşin kavuşmasından ziyade,doğuşunu özleyenler,uzun,zorlu 
   yollara çıkmayı göze alabilenlerdir. 
 

*  Sabır,bedende ve ruhta bal etkisi yapan ağudur. 
 
                              *  Allah’tan başka bir şey istemeyenlerle,Allah’tan başka her şeyi isteyen- 
  ler-ki bu da mümkün değildir!-arasındaki farkı kime,nasıl anlatsak ki! 
 
                              *  Dedi-kodu,söyleyecek bir şeyleri olmayanların başvurduğu bir türlü 
   kendini ifade etme biçimidir! 
 
                              *  Temelleri kan,gözyaşı ve irin olan Batı uygarlığına alternatif olarak, 
   merhamet,sevgi,adalet ve barış sütunlarının taşıdığı bir “medeniyet” kubbesinin altında  
   toplanmadıkça insanlık layık olduğu-arzuladığı ve hak ettiği-yere asla gelemeyecektir. 
 
                             *  Ey sevgili(ler),aşkınız gün gelir-belki-unutulur…Ancak unutulmaz olan 
   aşktır. 
 

 *  Aşk,ruhların sarmaş dolaş olmasıdır. 
 
                            *  Detaylar sanıldığından da önemlidir.Bir vidanın gevşemesi ya da monta- 
    jının unutulması,nasıl bir saatin,bir geminin,bir uçağın…dağılıp parçalanması için yeter- 
    liyse,hayatımızda da en önemsiz sandığımız,saydığımız bir olayın bile yakın ve uzun vadede 
    çok önemli ve etkili olabileceğini göz ardı etmemeliyiz. 
 
                            *  İnsanın kendisine soracağı en çarpıcı soru nedir?Ben niçin insan olarak 
   yaratıldım? 
 
                           *  Kendini her şeyden fazla hatırlattığı halde,hiç yokmuşçasına en az hatır- 
   lanan,ya da hiç hatırlanmayan-hatırlanmak istenmeyen-şey ölüm değil midir? 
                               O ölüm ki,hayatı(mızı) sıradanlıktan,gelişigüzellikten,kuralsızlıktan 
   kurtarıp,çeki düzene sokan,disipline eden,anlamlı kılan birinci etkendir. 
 
                           *  Bir müslüman,manevi derecesinin yoğun ibadetlerden  çok,başkalarını 
   -cümle yaratılmışı-düşünmek,onlara yardım etmekle yükseleceğinin bilincine varmışsa, 
    Müslümanlığı anlamış,özümsemiş demektir.                     
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* Aristokratlıkta birinci öncelik kültürdür.Aristokrat,bilimden, 

               sanattan,siyasetten…iyi anlayan,yüksek kültür sahibi,derin ve kapsamlı(çok 
               boyutlu)düşünen(tefekkür eden)yüksek/geniş ufuklu,zarif,centilmen olmalıdır. 
               Ardından soyluluk ve onun gereği olan yiğitlik,yüce gönüllülük,cömertlik, 
               yardımseverlik,bağışlayıcılık…v.b.huylar-topyekün erdemlilik-gelir.Bunların  
               üzerinde bir varlıklı olmak,normal yollardan kazanılmış servet konulunca tablo  
               tamamlanmış olur. 
                                     Şimdi bu kıstasları göz önünde bulundurarak,gerçek anlamda  
               aristokrat olabilecek(denebilecek)kaç kişi ya da aile olduğunu-tanıdık,tanımadık- 
               söyleye bilirsiniz,?(Söyleyebilir misiniz?) 
 

 *  Allah’ım Sen’in yolunun bu kadar zorlu olduğunu doğrusu bilmiyor- 
               dum.Ama en güzel yol olduğunu-şükürler olsun ki-biliyorum. 
 

*  Kimse kötülüğümü söyleyemez.Çünkü Allah’ı seviyorum. 
    
                                 *  Yanlış düşünce Firavun’un beynindeki sivrisinek gibidir. 
 

*  En büyük şiir Allah’tır.En büyük şairler kendilerini en iyi anlata- 
               bilenlerdir.(Kendini bilen Rabbini bilir.) 
 
                                 *  İnsanları tanımanın en kestirme,en kolay yolu susmak,evet  
              susmaktır. 
 

         *  Haykırışın,gözyaşının olmadığı yerde aşk,aşk olmayan yerde 
             İnsan yoktur. 
 

 *  Kimsenin önünde boyun eğmeyeceksin ama,kendine de kimseyi boyun 
            eğdirmeyeceksin! 
 
                                 *  Beşeri aşk ne kadar bağımlılık ve tutsaklıksa,ilahi aşk da o kadar 
            özgürlük ve bağımsızlıktır. 
 
                                 *  Peygamber gibi yaşamanın da,kral gibi yaşamanın da kendine göre 
            zorlukları-hatta mahrumiyetleri-vardır.Peygamber gibi yaşamanın zorluklarına  
            katlananlar-sanırım-Allah ve insanlık karşısında daha karlı çıkacaklardır. 
 
                                 *  Şehirde yaşanmakla şehirli olunmaz.Köyde yaşayan nice şehirliler, 
            şehirde yaşayan nice köylüler vardır! 
 

        *  Soru sormak cevap vermekten daha zordur. 
 
                                *  Ömrümce kimseye kaba davranmadım,saygısızlık,haksızlık,terbiyesiz- 
            lik etmedim.Ama insanlardan aynı davranışı niçin görmediğimi hala çözebilmiş deği- 
            lim. 
                                *  Aklını kullan(a)mayanın hiç aklı yok gibidir! 
                                *  Sorulan her soru gerçeğe ulaşmak için atılan bir adım,çıkılan bir  
            basamaktır. 
 

*  Kavuşmak,kavuşamamaktan daha büyük ızdırab verir. 
 
                                *  Büyüklerin küçüklere öğreteceklerinden çok daha fazlasını,küçüklerin 
           büyüklere öğretebileceğini hiçbir zaman göz ardı etmemeliyiz. 
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                               *  Biz kurucusu ve sahibi Allah,başöğretmeni Hz.Muhammed(SAV), 
        öğretmenleri peygamberler olan Evrensel Okul’ın-silik de olsa-birer öğrencisi olmak 
        için çabalıyoruz.Ancak ve yalnız bu Okul’da okutulan derslerle insan ruhu-ve beyni- 
        layık olduğu olgunluğa,seçkinliğe,duruluğa kavuşur ve başarılı öğrenciler Bizzat 
        kurucusu tarafından ölçüsüz,göz kamaştırıcı,baş döndürücü,ruh esritici armağanlar  
        verilerek ödüllendirilir.Bir gün gelecek bütün insanlık bu gerçeği kabul  edecek,herkesin 
        bu Okul’a kaydını yaptırabilmek en büyük,vaz geçilmez,önü alınmaz arzusu,ideali  
        olacaktır.Buna en çok sevinecek olanlar da kuşkusuz bizler olacağız. 
 
                              *  Biz,biz ölümlüler sanıyoruz ki,kendi koyduğumuz yasalarla kendi  
       kendimizi yönetiyoruz!Ve her gün bunların yetersiz olduğu fark ederek yeni yasalar 
       öneriyoruz,çıkarıyoruz.Yeni yasalar yeni aksaklıklar,yeni bunalımlar getirmiyor mu 
       toplumlara?Sorunlarını çözebiliyor mu?Kim inkar edebilir bu gerçeği?Ve bütün  
       yasalar geçersizdir üstelik!Kısa zamanda eskimeye,uygulanabilirliklerini yitirmeye, 
       silinmeye mahkümdurlar. 
                                  Kimler?Sümerler mi,Aztekler i,Romalılar mı,Yunanlılar mı?Hangi 
       çağda insanlar kendi koydukları yasalarla mutlu,gerçek anlamda başarılı,adil,huzurlu 
       (ideal)bir toplum oluşturabilmişlerdir? 
                                 Söz gelişi;Bir tüccar,bir politikacı,bir ne bileyim nüfuzlu bir kişi,ya da  
       herhangi bir vatandaş suç işliyor.Güçlü olan nüfuzlu kimliğini öne çıkararak,ağırlığını 
       koyarak,çeşitli yasadışı yollara baş vurarak(rüşvet,yalancı tanıklık v.b.)yasa uygulayıcıyı 
      -bilerek ya da bilmeyerek-yanıltıyor.Haksız olduğu halde işin içinden sıyrılan tarafa 
       karşılık haklı-ve mazlum-olan cezalandırılıyor. 
                                Şimdi,adaleti yanıltan,aldatan bu ve buna benzer kimseler karşısında ha- 
       kim-ve savcı-yasa(lar)ı tam ve doğru olarak uygulayabilmiş,hak yerini bulmuş olur mu? 
                               İşte bu yüzden;Bir karınca için de,evrendeki en görkemli galaksiler için de 
       geçerli olan ilahi,evrensel yasa(lar) her an yürürlüktedir.Ceza ve ödüllendirme sistemi  
       kusursuz bir şekilde(tam,şaşmaz bir adaletle)işlemektedir.Ve ancak;o yasalara uyularak, 
       mutlu,adil,özgür olmak,ölümsüzlükle ödüllendirilmek mümkündür…. 
 
                              *  Gösterişin yalancı ihtişamı içinde unutulmaması gereken şeyleri unut- 
       maktansa,sadeliğin gerçek ihtişamı içinde unutulmayı yeğlerim. 
 
                              *  Batı(Avrupa)uygarlık meş’alesini dev bir ocak,bir yanardağ,bir nebülöz 
        olan İslam ateşinden tutuşturmuştur.Bunu inkar etmek,o meş’aleyi gümrah bir çağlaya- 
        nın altına tutmak gibidir! 
 
                             * Şiir derin,fakat tatlı bir ızdırabtır. 
                            
                             *  Asıl körler,sağırlar ve ahmaklar,kıskançlardır. 
                             
                             *  Ey ün!Bana senden çok vakar gerek… 
                     
                             *  Paradan başka hiçbir şeyi olmayan(lar) mı zengindir,paradan başka her 
        şeyi olan(lar) mı?  
                            *  Bizi en çok alışkanlıklarımız ele verir. 
                      
                            *  Mutsuz etmektense,mutsuz olmayı yeğlerim… 



                                                                                                                                            38 
 
 
                                     *  Para hiçbir zaman ödül olamaz.Çünkü hiçbir gerçek,büyük  
      başarının değeri parayla ölçülemez. 
 

*  Kim daha güçlüdür?Yer’e tutsak olan mı,Gökler’i dost tutan mı? 
 
*  İnsanlar arasında kırgınlıkların,sürtüşmelerin,kavgaların,zıtlaş- 

      maları,kaosun temelinde Ölümsüz Yüce Yaratıcı’yı ve O’nun erişilmez büyüklüğünü, 
      yüceliğini,gücünü unutup kendini bir şey sanma(büyüklenme) kompleksi yatmaktadır. 
 
                                     *  İki şeye ihtiras derecesine varan belki de aşan bir tutkum gün  
      geçtikçe yoğunlaşıyor,güçleniyor…Allah’ı tanımak ve öğrenmek…Fakat ömür Allah’ı 
      tanımaya ve bir şeyler öğrenmeye yeterli duruma nasıl getirilebilir?Bunun formülünü bir 
      bulabilsem! 
 
                                    *  Yeryüzünün en iyimser insanları arasında olduğumuzu söyleyebiliriz. 
      Fakat en mutsuzlar arasında ilk sıralarda yer aldığımız da -ne yazık ki- bir gerçek! 
 
                                    *  Güçlü,cesur,mutlu,iyi,mert,dürüst,özgür,velhasıl “insan”mı olmak 
      istiyoruz.Allah’ı sevelim… 
 
                                    *  Bize ulaşamamaktan yakınanlar,bilsinler ki,biz kendimize onlardan 
      daha yakın değiliz! 
 
                                    *  Asıl mühendisler,fikirleri,düşünceleri,duyguları,kişilikleri,eserleri 
      ve eylemleriyle geleceğin toplumlarını oluşturacak projeler üreten üstün benliklerdir. 
 
                                   *  Hayatta aradığını bulamamaktan yakınanlar,hayata neler verdikleri- 
       ni hiç düşünmezler mi? 
 

*  Ne kadar görürseniz,o kadar görülürsünüz… 
 
*  Allah’ın gönlüne girmek-ki mutlulukların en büyüğüdür-bir insanın 

       (bir kadının bir erkeğin,bir erkeğin bir kadının)gönlüne girmekten daha kolaydır.Ve elde 
        edilecek maddi/manevi kazanç da sonsuz kat fazladır. 
                                      Boynunuzu bükün,ya da alnınızı secdeye koyun,cümle yaratılmışların 
       iyiliği için dua edin,yüreğinizden kopan birkaç damla hüzünlü gözlerinizden toprağa     
       süzülsün,yeter! 
 

*  Her önemli değerli değildir,ama,her değerli önemlidir.  
 
*  İnanan insan güçlü ve cesurdur.Ne zenginlikten korkar,ne yoksulluk- 

      tan! 
                                  *  İster Müslüman olsun,ister olmasın,ister inansın,ister inanmasın,ister 
      aydın olsun,ister olmasın,Kur’an-ı Kerim’i okumamış-ruh ve beyin kapasitesine göre- 
     ondan feyz almamış(aydınlanmamış)olan bir benliğin,hayat yolunu çizerken ne kadar 
     önemli,ne kadar vaz geçilmez bir kılavuzdan yoksun kaldığını anlamasını ah nasıl,nasıl 
     yürekten isterdim! 
                                  *  Yöneticilerin başarıları,yönettiklerinin iyi niyetleri,birikimleri ve 
     eğitim düzeyleriyle doğru orantılıdır. 
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*  Ahlak,bilgiden üstündür.Ama ahlaka bilgiyle(bilgelikle)ulaşılır. 
                                 
                                 *  Gerçek adalet,mazlumun(haksızlığa uğramış olanın)hakkını 
     koruduğu kadar,zalime de haksızlık etmemektir. 
 
                                 *  İçten bir tebessüm,güzel bir bakış,birkaç tatlı söz benim için  
     hazinelerden değerlidir. 
 
                                 *  Zengin,ünlü,mevki sahibi v.b. olmak için çalıştığımız,çabaladığımız 
     kadar,”insan” olmak için çalışsaydık,çabalasaydık,yeryüzünde –olumlu yönde- çok şey 
     değişirdi…Gökyüzünde de… 
  
                                 *  Acı,ruh ağacının köklerine yürüyerek ona hayat veren coşkun bir 
      sudur. 

*  Çağımızın en büyük  iletişim aracı iletişimsizliktir.   
 
*  İnsan hayatında en gözü kara serüvenciliklerden biri de şöhretperest- 

      liktir.                          
*  Yalanlar hep çirkindir,ama çirkin olan gerçekler de yok mudur?   
 
*  Değişmek değil,gelişmek istiyorum.Tıpkı bir çınar fidesinin çınar 

      ağacı olması gibi… 
 
                                 *  Yanlış düşünmek bile hiç düşünmemekten iyidir.Yanlış düşünceyle  
      doğru düşünceye varılma ihtimali her zaman olabilir.Düşüncesizlikle hiçbir yere varıla- 
      maz!Daha doğrusu felaketlere davetiye çıkarılır. 
 
                                 *  Bir insan ruhen ve fikren yükseldikçe,anlaşılmama ve yalnızlaşma 
      riski de yükselir. 
 

*  Kahırlı ama onurlu bir hayatı,rahat ama onursuz bir hayata yeğlerim. 
 
*  Açlık,iradenin en seçkin ve gerekli(vazgeçilmez) gıdasıdır. 
 
*  Sıradan insanların büyüklüklere ve büyüklere karşı tavırları öfke, 

     kayıtsızlık ve kıskançlıktır. 
 
                                 *  Hayat size karşı ne kadar acımasız olursa olsun,siz ona karşı olmayın. 
     İnanç,sabır,sevgi ve hoşgörü pusatlarıyla kuşanmışsanız,kazananın er-geç siz olacağından 
     kuşkunuz olmasın! 
 
                                 *  Başarı göründüğü-ya da sanıldığı-kadar cazip değildir…Onunla birlik 
     te gelen sorumluluk bazen taşınamaz olur.Başarının ağırlığı altında ezilen az insan mı var 
     dır? 
                                 *  Aşırı ilgiden ve sevgiden(sevilmekten)korkuyorum diyesim geliyor. 
     Çünkü bu sevgiye karşılık verebilecek bir gücüm ve yüreğim olduğundan kuşkuluyum! 
 
                                 *  Akıllıyla ahmak arasındaki fark,akıllarının fazla ya da az olması değil, 
     aklını kullanmasını bilenin akıllı olmasıdır. 
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                               *  Dürüstlüğüm yüzünden hatırı sayılır,ağır maddi kayıplara uğradığım 
    bir gerçektir.Öte yandan iç dinginliğim ve huzurum,manevi kazancımın maddi kayıplarla 
    karşılanamayacak kadar büyük olduğunun kanıtıdır. 
 

*  İnanç ve düşünce özgürlüğünün güvencesi,birey(ler)in ver devlet(ler)in 
    bütün dinlere ve düşünce sistemlerine eşit uzaklıkta/yakınlıkta bulunması demek olan , 
  -olması gereken-laiklik,din ve düşünce fanatiklerinin/bağnazlarının hedef tahtası olmaktan 
   ve sürekli yara almaktan kurtulamadığından,bireyler ve devletler arasındaki uçurumlar  
   derinleşmekte,bunun sonucu olarak gezegenimiz ahir ömründe en çok ihtiyaç duyduğu 
   barış,kardeşlik ve huzur ortamından hızla uzaklaşmakta,uzaklaştırılmakta,acıklı bir sona  
   doğru sürüklenmektedir. 
 
                             *  “Medeniyetler çatışması”ndan söz edenler,medeniyet(ler)in “medeniyet” 
    olmaları,olabilmeleri için barış,özgürlük,adalet,hoşgörü,insan hakları,denge…gibi öğeler 
    içermeleri gerektiğini nasıl görmezden gelebiliyorlar! 
                                   Bu,bağnazlık,dengesizlik,çok yüzlülük,medeniyetsizlik değil midir? 
 
                             *  Büyük olaylardan haberdar olmak,onlar hakkında fikir yürütebilmek 
     analiz/sentez boyutlarında büyük düşünmek için büyük şehir(ler)de,ya da görkemli ev(ler) 
     de mi oturmak gerekiyor sayın enteller?! 
 
                            *  Önünde kralların,kraliçelerin,prenseslerin,prenslerin reverans yapmala- 
     rını hayal eden bahtsız,bencil ahmak!Sen Allah’ın önünde eğil,secde et,evrenler sana kur 
     yapsın! 
                            *  Ne ün,ne zenginlik,ne mevki…Başarı için gerçek ölçüler olamaz…İnsan, 
     hayatında her gün,bir önceki günden fikren ve ruhen daha ilerde,daha yükseyteyse,sürekli 
     bir başarı içersinde demektir. 
 
                            *  En zayıf taraflarımdan biri de-sanırım-herkesin niçin benim gibi düşünüp, 
     davranmadığına şaşmak,uzun yıllar boşu boşuna ahmakça bunu beklemiş olmamdır! 
 

*  Ne dostu,ne düşmanı fazla sevindirmeye gelmez! 
 
*  Bir birey olarak toplumdan beklemeye hakkım olan bazı şeyler olduğunu 

     sanıyorum.Fakat,heyhat!Sefahatten,yalandan,dolandan,düzenden,kinden samimiyetsizlik- 
     ten,anlayışsızlıktan,duyarsızlıktan,vefasızlıktan…başka bir şey göremiyorum!Yoo,hayır, 
     hayır,mutlaka haksızlık ediyor olmalıyım!Bütün bunların üzerinde iyiliğin,güzelliğin,barı- 
     şın,doğruluğun,sevginin…egemen olduğunu hissediyorum,görüyorum,gözlerim doluyor… 
     Sonra oralara,onlara ulaşmak için çırpınıyor,çırpınıyor,çırpınıyorum… 
 
                            *  En büyük amaç,ruhu aşkı tadabilmeye layık bir seviyeye,olgunluğa getir- 
     meye çalışmak olmalıdır.Bunun için en büyük acıları da,coşkuları da göze almak gerekir! 
 
                            *  Galiba ömrüm boyunca şu iki kişilikten kurtulamayacağım!Biri dünyanın 
     bana yakıştırdığı,hiç benimsemek istemediğim kişilik,ikincisi gerçek ve benimsediğim 
     kimliğim ki,bundan en yakınlarımın-bazan kendimin-bile haberi yok! 
 
                           *  Dehada biraz da saflık var galiba! 
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                                 *  Ey,yüce Rabb’im!Sonsuz rahmet,merhamet ve bağışlamana  
    sığınarak;”Allah,bu dünyayı ahmakların ve alçakların keyif sürmesi için mi yarattı 
    acaba?” diye sormaktan kendimi alamıyorum. 
 
                                 *  Özgürlük,bana maddi/manevi alanlarda çok pahalıya mal oldu!Yine  
     de kazandıklarım galaksiyse,yitirdiklerim mum ışığıdır. 
 
                                 *  Bulunduğundan beri insanlar arasında  fitne unsurundan başka bir şey 
     olmayan parayı,tedavülden(birey ve toplum hayatından) kaldırarak,insanlar arasındaki 
     sosyo-kültürel,sosyo-ekonomik,hatta sosyo-politik,sosyo-teolojik ilişkileri(fiziksel ve ruhsal 
     iletişimi) en üst düzeye çıkaracak olan(lar) insanlığa en büyük hizmetlerden birini yapmış 
     olacaklardır. 
 
                                  *  Akıllı geçinip de dünyayı yönetmeye talip olan ahmakların-hele hele, 
     bir de acımasızsalar-akıl almaz yanlışları yüzünden,gerçek akıllılar ve masum kalabalıklar 
     dayanılmaz acılarla kıvranıyorlar ve onların kılı bile kıpırdamıyor! 
 
                                  *  Hayatımızın her anında-her adımımızda,her soluğumuzda-yaptığımız  
     değerlendirmelerde,verdiğimiz(vereceğimiz) kararlarda,Allah’ın külli iradesini(egolar  
     egosunu) hesaba katmazsak,doğru sonuçlara varmamız hiçbir zaman mümkün olmaz. 
 
                                 *  Akıllı ve onurlu insanlar,akılsız ve onursuz insanlara yakınlık(ilgi) 
     göstermeli,hiç değilse onların karanlık,anlamsız,amaçsız hayatlarında bir parıltı,anılmaya 
     değer bir şeylerin olduğunu söylemelerine fırsat ve imkan vermelidirler.Bu,gerçekten 
     onlara yaraşan soylu bir davranıştır. 
 
                                 *  Ailem ve çevrem belki dünyalık bazı kayıplara uğramama sebep  
     oldular ama,öteki dünyada da bazı kazanımlarıma katkıda bulunduklarını sanıyorum, 
     umuyorum. 
                                 *  Kainat(maddi alem) göründüğü zaman O kaybolur.O göründüğü  
     zaman kainat kaybolur.O’nu gören gözden kainat silinir. 
 

*  İman,acıyı tatlandırıyorsa imandır. 
 
*  Günümüzde-belki de her çağda-bir müslümanın toplumuna-ve tüm  

     insanlığa-verebileceği en güzel eser(hediye)-aslında-kendisidir.Yani gerçek bir 
   “Müslüman” olarak yaşamasıdır. 
 
                                 *  Bu nasıl bir nifak ve ihanet fırtınasıdır ki eser,estirilir İslam Alemi’n- 
     de…Eser de yakar,kavurur gerçek mü’min gönülleri.Ama birgün o gönüllerin “ahları”yla 
     bozulacak oyunları ,kuleleri,hisarları yıkılacak,hileleri başlarına geçecektir…İnsanlık 
     ancak o zaman huzura,mutluluğa,erince kavuşabilecektir. 
 
                                *  Dünya ahiretin küçük bir vitrinidir. 
 
                                *  Kimileri bağırarak,çağırarak,kimileri susarak etkili olurlar.Deniz dal- 
     galı ve hırçınken mi,yoksa dingin(durgun)ken mi güven vericidir? 
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*  İnsanların diline düşeceğime gül bahçesinden zakkum dermeye razıyım. 
 
*  Büyüklükler ve güzellikler gizli kaldıkça anlamları derinleşir. 
    (En güzel ve en büyük olan Yaradan gizli kalmayı yeğlemiştir.) 
 
*  Bir toplumda çoğalması/güçlenmesi gereken değerler azalmaya,azaltıl- 

   maya,geri plana itilmeye,azalması/güçsüzleşmesi, geri planda kalması gereken değerler 
   çoğalmaya,ön plana geçmeye başlamışsa çürüme ve kokuşma da hız kazanmış demektir. 
 

*  Dünyayla baş edebilirsiniz,fakat bir ahmakla asla! 
 
                              *  Bana gönül zenginliği,düşünce özgürlüğü,üretim/yönetim yeteneği 
   kazandırmayan okulda ne işim var?! 
 

*  Kahramanca ölmek,kahramanca yaşayanlara yaraşır. 
 
*  Bir yere davet edildiğimiz zaman,mahcup olmamak için,insanlar tarafın- 

   dan konulmuş kurallara nasıl titizlikle uyarız.Gelgelelim,konuk olduğumuz dünyada bizleri 
   sayısız nimetleriyle ağırlayan Yüce Yaratıcı’nın koyduğu kurallara uyma konusunda gere- 
   ğince titiz,duyarlı,istekli,bilinçli davrandığımızı söyleyebilir miyiz?Bir Gün,bunun mahcubi- 
   yetinin,utancının ne kadar büyük olacağını hiç düşünmeden! 
 
                              *  İnancın en yüksek derecesi,insanın kendisiyle yüz yüze gelme(yüzleşme- 
  hesaplaşma)korkusundan kurtulmasıdır.İşte gerçek özgürlük ve kahramanlık da bu değil 
  midir? 
                              *  Kapılarının tokmakları,banyolarının muslukları,tablolarının çerçeveleri, 
   tabakları,kaşıkları,çatalları,bıçakları…altın olan,en pahalı,en lüks mobilyalarla  döşenmiş 
  bol hizmetkarlı,bol odalı bir malikanede yaşamak benim kişiliğime hiçbir şey katmaz.Ama , 
  böyle bir evde oturmak isteyip de,oturmaları asla mümkün olmayan milyonlarca-ki bunların 
  arasında üstün yetenekli ve kişilikli çok değerli benlikler de olabilir-insanı düşündüğümde 
  yüreğimdeki acıların yoğunlaşması kaçınılmaz olmaktadır. 
 

*  Ömrümce-kendimi bildim bileli-üç şeyden uzak durmaya çalıştım; 
  Şöhret,yalan,para.Üç şeyin ardından koştum;İnanç,bilgi,dürüstlük… 
 

*  İnsan en büyük ayettir.(Allah’ın varlığına en açık,en kesin kanıt.) 
 
*  Olanca hoşgörüme,insan sevgime rağmen,üç insan tipine bir türlü  

   ısınamadım.Yalancı politikacılar(gerçek devlet adamlarına herkes gibi saygı duyarım), 
   (genel olarak yalancılar),ahmaklar ve tembeller. 
 
                              *  Güçlü fakat haksızın(zalimin)yanında- güçlü ve zalim- olmaktansa, 
    güçsüz,fakat haklının yanında -güçsüz ve haklı olmayı- yeğlerim. 
 
                             *  Büyük aşklar büyük ızdırabları,büyük ızdırablar da büyük eserleri 
    doğurur. 
 
                             *  Felsefe-bir yerde-öyle bir aşamaya gelir ki artık-aklın yetersizliğini 
    kabullenmeye bir türlü yanaşmadığından-gülünçleşmeye başlar! 
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                                 *  Çocuklar gibi düşünüp,büyükler gibi uygulayarak yapılan işler 
    kolaylaşır,daha kesin ve kalıcı sonuçlara ulaşılır. 
 

*  Kendileri ışık olanların gölgeleri olmaz. 
 
*  Yaşamasını bilmeyen insanlar arasında yaşamak-zorunda kalmak- 

    ister istemez insanı hayattan soğutuyor… 
 

*  İnançsız ruh,kokusuz-yapma-çiçek gibidir. 
 
*  Zamanı(nı) okuyamayanın,zaman canına okur! 
 
*  Ömrümün büyük bir bölümü inanç,cesaret ve ümidimi yitirmemek için 

   ne(ler) yapmam gerektiğini düşünmekle geçti.Onları koruyan şeylerin de inanç,ümit ve  
   cesaret olduğunu gördüm. 
 
                                 *  Hakkınızda ne kadar az şey bilinirse o kadar özgürsünüz demektir. 
   Ayrıca başkalarına dedi-kodu malzemesi olmadığınız için de-gerçi bundan pek kurtuluş  
   yoktur ya!-onların daha fazla günaha girmelerini engellemiş olursunuz. 
 
                                *  En çok gıbta ettiğim insanlar,çok çalıştıkları halde yorulmadan bu 
   dünyadan sonsuzluğa yiğitçe göçenlerdir. 
 
                               *  Her gününü ömrünün geri kalan ilk-ya da son-günü gibi yaşayabiliyor 
   musun? 

*  Izdırabı utanca yeğlerim. 
 
*  Başarı kulübesi,başarısızlık çayırlarından toplanan çalı-çırpıyla  

   kurulur. 
                               *  Bir ırmağın debisi yükseldikçe aktığı vadi de derinleşir.(Ya da debisi 
   yüksek nehirler için derin vadiler gereklidir.) 
 
                               *  Gerçek aydın kültürü-bütün boyutlarıyla-özümseyen ve temsil edebilen 
   evrensel bir benliktir. 
 
                              *  Çağdaş insanın sizinle bütün bağlarını koparmasını,dahası amansız bir 
   düşman kazanmayı göze alabiliyorsanız,arabasına bir çentik atar gibi yapmanız,ya da  
   köpeğine “hoşt!” demeniz yeter de artar bile! 
 
                             *  En büyük,en evrensel ve en üstün insanlık ve medeniyet projesi Kur’an-ı 
   Kerim’dir. 
 
                            *  Kendinize fazla-hatta hiç-yüz vermeyin!Bir insanın kendisiyle yüzleşme- 
   siyle gireceği beladan büyük bir bela olduğunu sanmıyorum. 
 
                            *  Kütüphanesiz ve seccadesiz bir ev-saray da olsa-mezarlıktan beterdir! 
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                                   *  Allah’ım!Bir türlü anlayamıyorum.Sen,insanlara(kullarına) 
     inanç,sevgi,iyilik,hoşgörü,kardeşlik duygularını lütfediyorsun.Onlar bunlardan 
     yüz çeviriyor,şeytanın bir demet zehirli çiçek şeklinde sunduğu nefreti,kini,kıskançlığı, 
     horgörüyü…yeğliyorlar.Bu yüzden de ne mutlu olabiliyorlar,ne mutlu edebiliyorlar! 
 
                                   *  Çağımız insanının kendi ürettiği sorunlar arasında boğulmasının  
     başlıca sebebi Allah’tan gittikçe uzaklaşmasıdır.(Bu gerçek bütün zamanlar için 
     geçerlidir.) 
 
                                   *  Bu dünyada şanssızlık ve kayıp gibi görünen birçok şey-iyi ve 
     bilinçli değerlendirildiği takdirde-öbür dünyada bizim için büyük bir şansa ve  
     nimet(ler)e dönüşebilir. 
 
                                   *  Eğer bir insan,bir insan kardeşinin sevinçlerine bir içten tebessümle, 
     acılarına birkaç damla gözyaşıyla,açlığına elindeki bir dilim ekmeğin çoğunu-hatta tama- 
     mını-vererek ortak olmuyorsa,bundan aldığı haz herhangi bir tensel hazdan fazla değilse, 
     o henüz “insani”hele hele “islami” boyuta çok uzak demektir. 
 
                                   *  Ne kadar garip bir dünyada,ne kadar  sığ yaşıyoruz.Bir gol atan,en  
     güzel yalan(lar)ı söyleyen,güzel piyano,ya da keman çalan,şaklabanlıklarıyla insanları 
     güldürenler ayakta alkışlanıyor da,ömrünü insanların iyiliğine,mutluluğuna adayanlar- 
     onlar için gözyaşı dökenlerden kaç kişinin haberi var?  
 
                                   *   Başkalarının size nasıl baktığından çok,sizin kendinize nasıl  
     bakmanız gerektiğinin ne kadar önemli olduğunun farkına vardığınız zaman adımlarınızı 
     daha sağlam basabilir,belirlediğiniz hedefe doğru güvenle yol alabilirsiniz. 
 
                                   *  Bir atomdaki infilakler,bir galaksidekinden küçük değildir… 
 
                                   *  Allah’a inandığını söyleyenlerin baskın bir çoğunluğu,Allah’a  
     inanan bir insan,bir “kul” gibi yaşamıyor.Hatta Allah’a inanmadığını söyleyenler  
     arasında,inandığını söyleyenlerden daha düzgün yaşayanlar olduğu da acı bir gerçek! 
 
                                   *  Bana mı öyle geliyor bilmiyorum ama,Müslümanlığı bilmeyerek 
     yaşayanlar,bilerek yaşayanlardan daha mı çok acaba? 
 
                                   *  Barışın kazanılması her zaman savaşın kazanılmasından daha zor, 
     daha yıpratıcıdır. 
 

*  Işık büsbütün sönmedikçe,yeni ışığa gerek duyulmaz…   
 
*  Zoru değil,en zoru seçin ki,en büyük başarı da sizin hakkınız 

      olsun! 
 
                                   *  Aldatanlar,aldatamadıkların hıncını aldattıklarından kat kat 
      çıkarırlar! 

*  Hayat uyanık görülen bir düştür! 
 
*  Cehalet sürekli yaşanan bir karabasandır.  


